
Kolmas valtakunta ja Satanismi

 "Meidän on kohdeltava kristinuskoa kovemmalla tavalla kuin tähän asti. Meidän on tehtävä tiliä 
tämän kristinuskon kanssa, tämän suurimman vitsauksen kanssa, joka on voinut tapahtua meille 
historiassamme ja joka on heikentänyt meitä jokaisessa konfliktissa. Jos meidän sukupolvemme ei 
tee sitä, niin uskon, että se venähtää pitkäksi aikaa. Meidän on voitettava se itsessämme."
-- Reichsführer Heinrich Himmler; Puhe SS:n ylimmille johtajille, 9. kesäkuuta 1942 Berliinissä

"Kansallissosialistinen ja kristillinen käsitys ovat yhteensopimattomia. Kristilliset kirkot rakentuvat 
ihmisten tietämättömyydelle; sitä vastoin [kansallissosialismi] nojaa tieteelliseen perustaan. Kun me
[kansallissosialistit] puhumme uskosta Jumalaan, emme tarkoita naiivien kristittyjen ja heidän 
henkisten hyväksikäyttäjiensä tavoin ihmisen kaltaista olentoa, joka istuu jossain 
maailmankaikkeudessa. Sitä luonnonlakien ohjaamaa voimaa, jonka avulla kaikki nämä 
lukemattomat planeetat liikkuvat maailmankaikkeudessa, me kutsumme kaikkivoipaisuudeksi tai 
Jumalaksi. Väite, että tämä universaalinen voima voi vaivautua jokaisen yksittäisen olennon, 
jokaisen pienimmänkin maallisen basillin kohtalosta, että siihen voidaan vaikuttaa niin sanotuilla 
rukouksilla tai muilla yllättävillä asioilla, riippuu tarvittavasta annoksesta naiiviutta tai sitten 
häpeämättömästä ammatillisesta oman edun tavoittelusta."
-Martin Bormann

Monet ihmiset uskovat väärän tiedon vuoksi virheellisesti, että natsi-Saksa oli kristinuskolle 
ystävällinen. Tämä ei pidä missään nimessä paikkaansa. Niille, jotka ovat täysin hämmentyneitä, 
tämä verkkosivusto todistaa kiistatta, että natsit eivät ainoastaan olleet kristinuskon vastaisia, vaan 
Kolmannen valtakunnan johtajat työskentelivät aktiivisesti kristinuskon, sekä katolisen että 
protestanttisen kirkon, tuhoamiseksi.

Lukuisat okkultistiset symbolit, nimittäin hakaristi ja SS:n riimusymbolit, eivät ole ainoastaan 
kristinuskon vastaisia, vaan kristilliset kirkot leimaavat ne "saatanallisiksi". Jokaisessa linkissä on 
lukuisia viittauksia ja dokumentoituja lainauksia Kolmannen valtakunnan johtajilta, jotka koskevat 
heidän vihaansa kristinuskoa kohtaan ja heidän aikomustaan tuhota se kokonaan ja palata 
esikristilliseen pakanuuteen. Todellisuudessa, jos tekee tarpeeksi tutkimusta, "satanismi" on kaiken 
kattava nimitys pakanuudelle. "Saatana" tarkoittaa hepreaksi 'vihollista'. Saatana on juutalaisten 
vihollinen. Saatana on pakanoiden Jumala. Kolmannen valtakunnan johtajat tiesivät tämän.
'Satanismi' on pakanuuden yhteisnimitys. 'Pakana' tarkoittaa 'ei-juutalaista'.

"Sillä Mooseksen uskonto ei oikeastaan ole muuta kuin oppi juutalaisen rodun säilyttämiseksi. Näin
ollen se käsittää lähes kaikki sosiologisen, poliittisen ja taloudellisen tiedon alat, jotka voisivat 
koskaan tulla kysymykseen sen yhteydessä."
Adolf Hitler - Mein Kampf 

"Ruokasalissa Himmler ja hänen sisäpiirinsä suorittivat erilaisia okkulttisia harjoituksia, joihin 
kuului yrityksiä kommunikoida kuolleiden teutoneiden henkien kanssa ja pyrkimyksiä vaikuttaa 
viereisessä huoneessa olevan henkilön mieleen tahdonvoiman keskittämisen avulla. Kristinuskolle 
ei ollut sijaa SS:ssä, ja jäseniä kannustettiin aktiivisesti irtautumaan kirkosta."



Kristillisten seremonioiden tilalle kehitettiin uusia uskonnollisia seremonioita; esimerkiksi 
talvipäivänseisausseremonia suunniteltiin korvaamaan joulu (vuodesta 1939 alkaen sana 
"Weihnachten" kiellettiin esiintymästä missään SS:n virallisessa asiakirjassa), ja toinen seremonia 
kesäpäivänseisausta varten. Lahjat oli annettava kesäpäivänseisauksen seremoniassa eikä 
talvipäivänseisauksen yhteydessä.

"Joulun lisäksi myös häät ja ristiäiset korvattiin pakanallisilla rituaaleilla, ja pakanalliset myytit, 
kuten aiemmin tässä luvussa nähtiin, vaikuttivat siihen, että Himmler valitsi Wewelsburgin SS:n 
järjestyslinnaksi. Peter Levendan huolellinen työ [Unholy Alliance: A History of Nazi Involving 
with the Occult, Peter Levenda (24. toukokuuta 2002)], joka on kaivanut esiin aiemmin 
julkaisemattomia asiakirjoja kyseiseltä ajalta, antaa meille mahdollisuuden tarkastella Ahnenerben 
ja SS:n pakanallista maailmankuvaa. Ahnenerben arkistoista löytyi A. E. Mullerin artikkeli, joka 
julkaistiin alun perin Lower Saxony -nimisessä kuukausilehdessä vuonna 1903 ja jossa kuvataan 
kesäpäivänseisauksen viettoa Exsternsteinen muistomerkillä Wewelsburgin lähellä 1800-luvun 
puolivälissä."
"Kuten Levenda huomauttaa, nämä motiivit ovat yleisiä natsismin volkkilaisessa pohjavireessä, 
jossa käärmettä, jota kristinuskossa pidetään pahuuden arkkityyppinä, pidetään arjalaisille pyhänä."
Yllä oleva sitaatti on peräisin: Invisible Eagle: The History of Nazi Occultism, Alan Baker © 2000.

"Keskeistä näiden korkea-arvoisten SS-kenraalien saamassa salaisessa vihkimyksessä oli itse 
anagrammin 'SS' todellinen merkitys. SS:n 'rivi-eliitille' alkukirjaimet merkitsivät sanaa 
Schutzstaffel, joka tarkoittaa vapaasti sanottuna erityistä esikuntaa tai sotilasyksikköä. Mutta 
vihkiytyneille SS:llä oli aivan toinen merkitys, merkitys, jonka juuret olivat syvällä okkultismissa ja
muinaisessa sumerilaisessa, babylonialaisessa ja jossain määrin myös egyptiläisessä uskossa. Näille 
vihityille kirjaimet 'SS' viittasivat die Schwarze Sonneen, mustaan aurinkoon."
Yllä oleva sitaatti on otettu kirjasta "Reich of the Black Sun: Nazi Secret Weapons & the Cold War 
Allied Legend", kirjoittanut Joseph P. Farrell © 2004. 
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Adolf Hitler

"Adolf Hitler ja natsipuolue nousivat valtaan vuonna 1933. Useimmat okkultistiset johtajat uskoivat
Hitlerin olevan Suuri."
555 on kabbalistinen vastine muinaiselle hepreankieliselle termille, joka tarkoittaa pimeyttä. Myös 
555 on sanan Necronomicon numeroarvo. Hitlerin natsipuolueen jäsennumero oli 555. Puolue 
aloitti numerointijärjestelmänsä 500:sta, jotta se näyttäisi suuremmalta kuin se todellisuudessa oli.

Totuus on, että Hitler oli satanisti. Poliitikkona hän pyrki olemaan diplomaattinen, kun otetaan 
huomioon kristillisten kirkkojen valta tuohon aikaan. Hitler oli kauan odotettu johtaja, jota monet 
Saksan saatanalliset loosit pyrkivät saamaan aikaan. He tarvitsivat johtajan. Hitler itse oli yhden 
näistä saatanallisista looseista jäsen.
Ote: "Haluaisin välittää joitakin tietoja, jotka Otti Votavovan mukaan hän sai suoraan Franz 
Bardonilta. Hänen mukaansa Adolf Hitler oli 99-loosin jäsen. Tämän lisäksi Hitler ja eräät hänen 
luottamushenkilönsä kuuluivat Thulen ritarikuntaan, joka oli vain ulkoinen väline voimakkaiden 
tiibetiläisten mustien maagien ryhmälle, joka käytti Thulen ritarikunnan jäseniä omiin 
tarkoituksiinsa." 1

"Yksi Saksan työväenpuolueen varhaisista jäsenistä oli kustantaja Dietrich Eckart, jota usein 
kutsutaan kansallissosialismin henkiseksi perustajaksi. Eckart näki Hitlerissä etsimänsä 
muokattavan johtajan ja esitteli pian uutta jäsentä Münchenin oikeille seurapiireille ja 
intellektuelleille ystävilleen Thule-seurassa. Vaikka useimmat historioitsijat ovat marginalisoineet 
Eckartin roolin metafyysisissä käytännöissä sekä natsipuolueen perustamisessa, on merkittävää, että
Hitler ymmärsi selvästi Eckartin merkityksen." 2

"Thule-ryhmän sisäisessä ytimessä kaikki olivat satanisteja, jotka harjoittivat mustaa magiaa." 
[Trevor Ravenscroft, The Spear of Destiny © 1973]

Kun Dietrich Eckart makasi kuolemaisillaan vuonna 1923, hän sanoi: "Seuraa Hitleriä! Hän tanssii, 
mutta minä olen se, joka on soittanut sävelet. Olen vihkinyt hänet 'Salaisen opin' piiriin, avannut 
hänen keskuksensa näkyihin ja antanut hänelle keinot kommunikoida Voimien kanssa. Älkää surko 
minua: Olen vaikuttanut historiaan enemmän kuin kukaan muu saksalainen." 3

On myös runsaasti todisteita siitä, että Hitler ja Kolmas valtakunta työskentelivät hellittämättä 
kristinuskon tuhoamiseksi sen kaikissa muodoissa.
"Minä murskaan kristinuskon saappaani alla kuin myrkkykonnan."
"Juutalaisuus, kristinusko ja bolsevismi ovat kaikki sidoksissa toisiinsa. Tovereita agitaatiossa, 
syntyneet rappion työkaluiksi, niillä on sama kyky tuhota yhteiskunnan luonnollinen rakenne. 
Bolshevismi on kristinuskon historiallinen ja looginen jatkumo. Se toteuttaa teknisellä tasolla sen, 
mitä kristinusko on tehnyt metafyysisellä tasolla."
- Adolf Hitler 

Alfred Rosenbergin lainaus Hitlerin suhtautumisesta kristinuskoon:
"Hän ei ollut koskaan päästänyt papiston jäsentä puolueen kokoukseen tai puolueen jäsenen 
hautajaisiin. Juutalais-kristillinen vitsaus oli nyt menossa kohti loppuaan. Hän sanoi, että oli 
suorastaan kauhistuttavaa, että uskonto, joka kirjaimellisesti ahmii jumalansa ehtoollisella, saattoi 
koskaan olla mahdollinen." 4

"Useat hänen läheisimmät avustajansa jakoivat Hitlerin vihan kirkkoa kohtaan ja hänen päätöksensä
tuhota se. Heistä tunnetuimpia lienevät Bormann, Himmler, Heydrich, Rosenberg ja Goebbels. 
Gerhard Reitlinger luonnehtii Himmleriä seuraavasti: "Himmlerin ammatiksi tuli juutalaisten, 



liberaalien ja pappien tuhoaminen." 5

Pyhän istuimen 2. maaliskuuta 1943 päivätyn nootin mukaan:
"Lokakuun 1941 alussa Dachaussa pidätettyjen ’Warthegaun’ hiippakunnan pappien määrä oli 
useita satoja; mutta tämä määrä paisui huomattavasti joka kuukausi poliisitoimenpiteiden 
voimakkaan tehostamisen seurauksena, mikä johti satojen uusien pappien pidätyksiin ja 
karkotuksiin." 6

"Kaikki katoliset koulut suljettiin."
"Valtakunnan kuvernöörin 19. elokuuta 1941 päivätyssä määräyksessä sanottiin, että nuoret 
saksalaiset saivat saada uskonnollista opetusta vain 10-18-vuotiaina ja lisäksi vain 
jumalanpalveluspaikoissa ja vain yhden tunnin viikossa, jonka oli määrä sijoittua kello 15-17 välille
(pois lukien Hitler-nuorten harjoituksille varatut päivät). Lisäksi määrättiin, että poliisille oli 
ilmoitettava etukäteen aika, paikka ja opetushenkilöstö. Useita kirkkoja poistettiin 
jumalanpalveluspaikkoina. Monien muiden kohdalla tämä tapahtui myöhemmin; 
jumalanpalvelukset rajoitettiin tiettyihin kellonaikoihin." 7

Mitä Hitlerillä oli sanottavaa "puhtaasta, alkuperäisestä kristinuskosta" ja "arjalaisesta 
Kristuksesta"?
"Jättäkää hiusten halkominen muille. Olipa kyse sitten Vanhasta testamentista tai Uudesta 
testamentista tai yksinkertaisesti Jeesuksen sanonnoista, kaikki on samaa vanhaa juutalaista 
huijausta. Se ei tee meistä vapaita. Saksalainen kirkko, saksalainen kristinusko on vääristymä. 
Ihminen on joko saksalainen tai kristitty. Ei voi olla molempia."

"Hitler teki selväksi, ettei hän ollut kiinnostunut "arjalaistuneesta kristinuskosta" tai Houston 
Stewart Chamberlainin, Von Liebenfelsin ja eräiden puolueen jäsenten edistämästä "arjalaisen 
Jeesuksen" myytistä. ’Jeesuksesta ei voi tehdä arjalaista, se on hölynpölyä. Mitä on tehtävä, 
sanotte? Minä sanon teille: meidän on estettävä kirkkoja tekemästä mitään muuta kuin sitä, mitä ne 
nyt tekevät, eli menettämästä asemiaan päivä päivältä. Mutta me voimme nopeuttaa asioita. Pappilat
pannaan kaivamaan omat hautansa’, hän totesi." 8 

– 

Lähteet:

¹ Franz Bardonin kirjoittama Frabato the Magician, esipuhe "Tietoa kirjoittajasta"
2 Jim Marrs, Rule By Secrecy
3 Ibid.
4 Hans-Gunther Seraphim, Das politische Tagebuch Alfred Rosenbergs 1934-1935 und 1939-1940 
(Gottingen, 1956)
5 Gerhard Reitlinger, Die SS-Tragodie einer Deutschen Epoche (München, 1977)
6 Christian Action for Israel -artikkeli "The Church's Struggle with the Third Reich" (Kirkon taistelu
Kolmannen valtakunnan kanssa)
7 Ibid.
8 Hitler Speaks: A Series of Political Conversations With Adolf Hitler on His Real Aims, Hermann 
Rauschning, 1. painos, 1939.



Adolf Hitler: Kristinuskoa koskevat lainaukset

Seuraavat lainaukset on otettu kirjasta "Hitler Speaks: A Series of Political Conversations With 
Adolf Hitler on His Real Aims", Hermann Rauschning, 1. painos, 1939.

"Jättäkää hiusten halkominen muille. Olipa kyse sitten Vanhasta testamentista tai Uudesta 
testamentista tai yksinkertaisesti Jeesuksen sanonnoista, kaikki on samaa vanhaa juutalaista 
huijausta. Se ei tee meistä vapaita. Saksalainen kirkko, saksalainen kristillisyys on vääristymä. 
Ihminen on joko saksalainen tai kristitty. Ei voi olla molempia."

"Hitler teki selväksi, ettei hän ollut kiinnostunut "arjalaistuneesta kristinuskosta" tai Houston 
Stewart Chamberlainin, Von Liebenfelsin ja eräiden puolueen jäsenten edistämästä "arjalaisen 
Jeesuksen" myytistä. ’Jeesuksesta ei voi tehdä arjalaista, se on hölynpölyä. Mitä on tehtävä, 
sanotte? Minä sanon teille: meidän on estettävä kirkkoja tekemästä mitään muuta kuin sitä, mitä ne 
nyt tekevät, eli menettämästä asemiaan päivä päivältä. Mutta me voimme nopeuttaa asioita. Pappilat
pannaan kaivamaan omat hautansa’, hän totesi."

Seuraavat lainaukset on otettu kirjasta: ”Hitler's Table Talk 1941-1944: His Private Conversations”, 
kääntäneet Norman Cameron ja R.H. Stevens.
Copyright © Enigma Books 2000 Ensijulkaisu Isossa-Britanniassa.
Englanninkielisen käännöksen tekijänoikeus © 1953 Weidenfeld and Nicolson.

"Pohjimmiltaan jokaisessa ihmisessä on tunne tästä kaikkivaltiaasta, jota me kutsumme Jumalaksi 
(eli luonnonlakien hallintaa koko maailmankaikkeudessa). Papit, jotka ovat aina onnistuneet 
käyttämään tätä tunnetta hyväkseen, uhkaavat rangaistuksilla ihmistä, joka kieltäytyy hyväksymästä
heidän määräämäänsä uskontunnustusta."

"Bolsevismi, kristinuskon avioton lapsi."

"Raskain isku, joka ihmiskuntaa on koskaan kohdannut, oli kristinuskon tulo. Bolševismi on 
kristinuskon avioton lapsi. Molemmat ovat juutalaisten keksintöjä. Tahallisen valheen uskonnon 
suhteen toi maailmaan kristinusko. Bolševismi harjoittaa samanlaista valhetta, kun se väittää 
tuovansa ihmisille vapauden, vaikka todellisuudessa se pyrkii vain orjuuttamaan heidät. Antiikin 
maailmassa ihmisten ja jumalien väliset suhteet perustuivat vaistomaiseen kunnioitukseen. Se oli 
maailma, jota valisti suvaitsevaisuuden ajatus. Kristinusko oli maailman ensimmäinen 
uskontokunta, joka tuhosi vastustajansa rakkauden nimissä. Sen avainääni on suvaitsemattomuus."

"Ilman kristinuskoa meillä ei olisi ollut islamia. Rooman valtakunta olisi germaanien vaikutuksen 
alaisena kehittynyt maailmanvalloituksen suuntaan, eikä ihmiskunta olisi sammuttanut viidentoista 
vuosisadan mittaista sivilisaatiota yhdellä iskulla."

"Älköön sanottako, että kristinusko toi ihmiselle sielunelämän, sillä tämä kehitys kuului asioiden 
luonnolliseen järjestykseen. Rooman valtakunnan romahtamisen seurauksena oli vuosisatoja 
kestänyt yö." 

"Kristinusko on kapina luonnonlakia vastaan, protesti luontoa vastaan. Loogiseen ääripäähänsä 
vietynä kristinusko merkitsisi inhimillisen epäonnistumisen järjestelmällistä viljelyä."

"Tiede ei voi valehdella, sillä se pyrkii aina tiedon hetkellisen tilan mukaan päättelemään, mikä on 
totta. Kun se tekee virheen, se tekee sen hyvässä uskossa. Kristinusko on valehtelija. Se on 
jatkuvassa ristiriidassa itsensä kanssa."



"Syy siihen, miksi antiikin maailma oli niin puhdas, kevyt ja seesteinen, oli se, ettei se tiennyt 
mitään kahdesta suuresta vitsauksesta: rokosta ja kristinuskosta."

"Kristinusko on bolsevismin prototyyppi: juutalaisen mobilisoima orjamassojen joukko, jonka 
tavoitteena on yhteiskunnan horjuttaminen. Näin ymmärtää, että roomalaisen maailman terveet 
elementit olivat todistetusti tätä oppia vastaan."

"Ennen vanhaan se tapahtui kristinuskon nimissä. Nykyään se on bolsevismin nimissä. Eilen 
yllyttäjänä oli Saul: tänään yllyttäjänä on Mardochai. Saul on muuttunut pyhäksi Paavaliksi ja 
Mardochai Karl Marxiksi. Tuhoamalla tämän tuholaisen teemme ihmiskunnalle palveluksen, josta 
sotilaillamme ei voi olla aavistustakaan."

"Loppujen lopuksi vasta kuudennen ja kahdeksannen vuosisadan välisenä aikana kristinuskon 
pakottivat kansoihimme ruhtinaat, joilla oli intressiliitto pappien kanssa. Kansamme olivat aiemmin
onnistuneet elämään hyvin ilman tätä uskontoa. Minulla on kuusi SS-osastoa, jotka koostuvat 
uskonnon suhteen täysin välinpitämättömistä miehistä. Se ei estä heitä menemästä kuolemaansa 
tyynenä sielussaan."

"Mutta kristinusko on sairaiden aivojen keksintöä: ei voisi kuvitella mitään järjettömämpää eikä 
mitään säädyttömämpää tapaa tehdä jumaluuden ideasta pilkkaa."

"Puhdas kristinusko - katakombien kristinusko - pyrkii kääntämään kristillisen opin tosiasioiksi. Se 
johtaa aivan yksinkertaisesti ihmiskunnan tuhoutumiseen. Se on pelkkää koko sydämen 
bolshevismia metafysiikan kelmeyden alla."

"Kristinusko aiheutti Rooman tuhon - eivät saksalaiset tai hunnit. Sen, minkä bolshevismi saavuttaa 
nykyään materialistisella ja teknisellä tasolla, kristinusko oli saavuttanut metafyysisellä tasolla."

"Ei voi onnistua käsittämään, kuinka paljon julmuutta, häpeää ja valheellisuutta kristinuskon 
tunkeutuminen on tuonut tähän meidän maailmaamme."

"Juutalaisuus on se, joka aina tuhoaa tämän järjestyksen. Se provosoi jatkuvasti heikkojen kapinaa 
vahvoja vastaan, eläimellisyyden kapinaa älyä vastaan, määrän kapinaa laatua vastaan. Kesti 
neljätoista vuosisataa, ennen kuin kristinusko saavutti raakuuden ja tyhmyyden huipun. Olisimme 
siis väärässä, jos tekisimme syntiä liiallisesta itsevarmuudesta ja julistaisimme lopullista 
voittoamme bolsevismista. Mitä enemmän teemme juutalaisesta kyvyttömän vahingoittamaan 
meitä, sitä enemmän suojaudumme tältä vaaralta. Juutalaisella on luonnossa katalyyttisen elementin
rooli. Kansa, joka on päässyt eroon juutalaisistaan, palaa spontaanisti takaisin 
luonnonjärjestykseen." 

"Kristinusko on pahin niistä taantumuksista, joita ihmiskunta on koskaan voinut kokea, ja juuri 
juutalainen on tämän pirullisen keksinnön ansiosta heittänyt hänet viisitoista vuosisataa taaksepäin. 
Vielä pahempaa olisi vain juutalaisen voitto bolsevismin kautta. Jos bolsevismi voittaisi, ihmiskunta
menettäisi naurun ja ilon lahjan. Siitä tulisi pelkkää muodotonta massaa, joka olisi tuomittu 
harmauteen ja epätoivoon."

"Antiikin papit olivat lähempänä luontoa, ja he etsivät vaatimattomasti asioiden merkitystä. Sen 
sijaan kristinusko julistaa epäjohdonmukaisia dogmejaan ja pakottaa ne väkisin voimaan. Tällainen 
uskonto kantaa sisällään suvaitsemattomuutta ja vainoa. Se on verisin kuviteltavissa oleva."

"Musiikille on tapahtumassa sama asia kuin kauneudelle tapahtuu pappien hallitsemassa 



maailmassa - kristinusko on kauneuden vihollinen."

"En tule koskaan henkilökohtaisesti pääsemään sopuun kristillisen valheen kanssa."

"Meidän aikakautemme tulee varmasti näkemään kristinuskon taudin lopun."

"Tämä uskonnon terrorismi on lyhyesti sanottuna juutalaisen dogmin tuote, jonka kristinusko on 
yleistänyt ja jonka vaikutus on kylvää ongelmia ja hämmennystä ihmisten mieliin. On ilmeistä, että 
uskon alueella terroristisilla opetuksilla ei ole muuta päämäärää kuin harhauttaa ihmiset pois heidän
luonnollisesta optimismistaan ja kehittää heissä pelkuruuden vaisto."

"Mitä meihin tulee, olemme onnistuneet karkottamaan juutalaiset keskuudestamme ja sulkemaan 
kristinuskon pois poliittisesta elämästämme.
Jos emme nykyään löydä samaa loistavaa rotuylpeyttä, joka erotti kreikkalaisen ja roomalaisen 
aikakauden, se johtuu siitä, että neljännellä vuosisadalla nämä juutalaiskristityt tuhosivat 
järjestelmällisesti kaikki näiden antiikin sivilisaatioiden muistomerkit. Juuri he tuhosivat myös 
Aleksandrian kirjaston."

"Paavali Tarsolaisen keksimä uskonto, jota myöhemmin kutsuttiin kristinuskoksi, ei ole mitään 
muuta kuin tämän päivän kommunismi."
Bormann puuttui asiaan. "Juutalaiset menetelmät", hän sanoi, "eivät ole koskaan muuttuneet 
olennaisilta osiltaan. Kaikkialla he ovat yllyttäneet kansanosaa hallitsevia luokkia vastaan. 
Kaikkialla he ovat lietsoneet tyytymättömyyttä vakiintunutta valtaa vastaan. Sillä nämä ovat 
siemeniä, jotka tuottavat sen sadon, jonka he toivovat myöhemmin keräävänsä. Kaikkialla he 
lietsovat vihaa liekkejä samaa verta olevien kansojen välillä. Juuri he ovat keksineet luokkasodan, 
ja tämän teorian hylkäämisen on siksi aina oltava juutalaisvastainen toimenpide. Samoin kaikki 
oppi, joka on kommunisminvastainen, kaikki oppi, joka on kristinuskonvastainen, on ipso facto 
myös juutalaisvastainen. Kansallissosialistinen oppi on siis juutalaisvastainen in excelsis, sillä se on
sekä kommunismin että kristinuskon vastainen. Kansallissosialismi on jähmeä ytimiinsä asti, ja 
koko sen voima keskittyy juutalaisia vastaan, jopa asioissa, joilla näyttää olevan puhtaasti 
sosiaalinen aspekti ja joiden tarkoituksena on edistää oman kansamme sosiaalisia mukavuuksia." 

Führer totesi:
"Burgdorff on juuri antanut minulle paperin, joka käsittelee kommunismin ja kristinuskon suhdetta. 
On lohduttavaa nähdä, kuinka vielä näinä päivinä näiden kahden välinen kohtalokas suhde tulee 
päivä päivältä selvemmäksi ihmisälylle."



Reichsführer Heinrich Himmler

Reichsführer Heinrich Himmler oli satanisti, ja hänellä oli 12 SS-upseerista koostuva liitto. Hän oli 
13. jäsen. Hän työskenteli ahkerasti yhdessä Adolf Hitlerin kanssa kristinuskon tuhoamiseksi. 
Kristilliset symbolit, hahmot [jotka kaikki ovat juutalaisia] ja rituaalit korvattiin alkuperäisillä 
pakanallisilla [pakana tarkoittaa 'ei-juutalaista'] riiteillä.

"Samoin oli kahden perusseremonian muoto mukautettu pakanallisista riiteistä korvaamaan 
kristilliset juhlat - kesä- ja talvipäivänseisaukset. Englantilainen vierailija osallistui 
kesäpäivänseisauksen juhlaan vuonna 1936: Hitler-nuorten piiri lauloi tietoisesti pakanallisia 
litanioita valmistautuessaan hetkeen keskipäivällä, jolloin aurinko saavutti zeniittinsä. Kun aurinko 
roikkui yläpuolella, vallitsi hiljaisuus, "sitten kuului ylistyslaulu arjalaiselle Jumalalle". 1

[Arjalainen Jumala on Saatana]

"Kaiken elämän lähde on Got. Sanalle annettiin transkriptiossa vain yksi 't', muka vanhaa 
saksalaista kirjoitusasua, mutta se oli lähinnä hyödyllinen, jotta SS-jumala voitaisiin erottaa 
perinteisestä kristillisestä Jumalasta." 2

"Himmleriä kiehtoi Kaukoitä ja sen uskonnot. "Hän vihasi kristinuskoa ja kantoi mukanaan 
taskukirjaa, johon hän oli kerännyt saarnoja hindujen Bhagavadgitasta." 3
Reichsführer Himmler suoritti Wewelsburgin linnassa lukuisia mustan magian rituaaleja. Nämä 
rituaalit suoritettiin äärimmäisen salassa. Niihin kuului nekromantiaa [yhteydenpitoa kuolleiden 
kanssa]. Wewelsburgissa oli monia voimakkaita saatanallisia symboleja, joista suurin osa valkaistiin
ja poistettiin seinistä ja pilareista vuoden 1945 alussa.4 Vuonna 1945 Reichsführer Himmlerin 
käskystä Wewelsburg räjäytettiin, jotta se pysyisi suojassa hyökkääviltä armeijoilta. Osa linnasta 
säilyi, ja suuri osa siitä on kunnostettu. Todellinen pakanuus, joka on synonyymi satanismille, on 
tunnettu auringon [666] korostamisesta.

"Himmler ja hänen kahdentoista Gruppenführerin sisäpiiri harrastivat mystistä kommunikaatiota 
kuolleiden teutonien kanssa ja suorittivat muita hengellisiä harjoituksia. Salailu oli SS:ssä ja 
erityisesti Wewelsburgissa avainasemassa."
"Ulkomaantiedustelun päällikkö Walter Schellenburg tarkkaili Himmleriä:
’Satuin sattumalta huoneeseen, ja näiden kahdentoista SS-johtajan istuminen piirissä, kaikki syvään 
ja hiljaiseen mietiskelyyn uppoutuneina, oli todellakin merkillinen näky.’" 5

Reichsführer Himmler työskenteli ahkerasti kristinuskon tuhoamiseksi Kolmannessa valtakunnassa.
Hän ymmärsi täysin kristinuskon häijyn ohjelman ja sen, kuinka se oli juutalaisten luoma tehokkain
väline ihmiskunnan orjuuttamiseksi ja arjalaisten kansojen tuhoamiseksi. Juutalaisilla on pitkä 
historia työskentelystä vihollistensa tuhoamiseksi sisältäpäin. Tämä tapahtuu enimmäkseen 
soluttautumalla tai käyttämällä heitä palvelevia ei-juutalaisia. Kirja toisensa jälkeen on kirjoitettu 
siitä, että natsit olivat kristittyjä. Mikään ei voisi olla kauempana totuudesta. Monet riimusymbolit, 
erityisesti SS ja hakaristi, puhuvat puolestaan. Adolf Hitler pelasi Vatikaanin kanssa.

Reichsführer Himmler kristillisestä avioliitosta, 3. toukokuuta 1943:

"Nykyinen avioliitto on katolisen kirkon pahaa työtä. Kiihkottomasti ja ennakkoluulottomasti 
tarkasteltuna nykyiset avioliittolakimme ovat täysin moraalittomia. Nykyiset avioliittolait, joiden 
tarkoituksena on oletettavasti suojella perhettä, ovat itse asiassa johtaneet perheiden koon 
pienenemiseen. Sodan jälkeen... yksiavioisuutta ei enää pakoteta pakottamaan vapaamielistä 
ihmiskuntaa. SS:llä ja tämän sodan sankareilla tulee olemaan erityisiä etuoikeuksia. Heillä on 



välittömästi oikeus ottaa toinen vaimo, jota pidetään yhtä laillisena kuin ensimmäistäkin. Lupa pitää
kaksi vaimoa on erottautumisen merkki."

SS-upseeri Otto Rahn SS-Obersturmführer kirjoitti kirjan, jonka nimi oli "Luziferin hovipalvelijat":
"Hän puhui suuren yleisön edessä 9. tammikuuta 1938 Dietrich-Eckart Hausissa Dortmundissa, 
Saksassa. Rahn asetti uuden rajan roomalaisiin sidotulle hengelle, uskolle kuolemanjälkeiseen 
elämään ja helvetin pelolle; hän hylkäsi Jahven ja juutalaisten opetukset ja tunnusti 'Luziferin 
hovgesindin', jonka nimissä Kurt Eggers päätti illan seuraavalla tervehdyksellä: 'Lucifer, jolle on 
tehty vääryyttä, tervehtii teitä'." 6

Seuraavassa on ote Luziferin Hofgesindistä:
"Siellä on paljon enemmän [valoa] kuin Jumalan taloissa - katedraaleissa ja kirkoissa - joihin 
Lucifer ei voi eikä halua päästä kaikkien niiden synkkien, lasimaalausten vuoksi, joihin on maalattu 
juutalaisia profeettoja, apostoleja ja pyhimyksiä. Metsä, se oli vapaa!" 

"Luciferin palvelijat" on ainakin osittain aito natsien propagandateksti, ja useat kohdat puhuvat 
hyvin Luciferin palvonnan puolesta. Itse asiassa tämä ajatus Luciferista hyväntahtoisena tai 
jumalallisena olentona oli tuttu ja mieleinen 1920-luvun "valkoisen valon" teosofeille, jotka 
nimesivät yhden virallisista saksankielisistä julkaisuistaan Luciferiksi."
"Rahnille Graalin malja oli tunnus, joka oli asetettu vastakohdaksi vakiintuneelle kirkolle - se oli 
itse asiassa luciferilainen symboli - ja siitä natsit olivat kiitollisia." "...ikuinen taistelu valon ja 
pimeyden välillä. Valoa tässä tapauksessa edusti - ei Jeesus tai Jehova - vaan toinen henki, 
’Valonkantaja’. Rahnille tämä Entiteetti edusti korkeinta hyvää. Rahnille natsien valtakunta yleensä 
- ja SS erityisesti - oli muinaisen pakanallisen kultin palvelijoita, jonka jumala ei ollut keskiajan 
kristittyjen tiedossa nimellä Jeesus vaan Lucifer." "...ja kun on todettu, että he juhlivat - kuten 
lukuisat esimerkit ovat osoittaneet - Luciferin kruunun ihmeitä, on sallittua uskoa, että he uskoivat 
ikuisen elämän Luciferin kruunun olemassaoloon. Ja jos seuraamme tätä ajatusta loogiseen 
lopputulokseensa, sanomme, että heille rakkauden Jumala ei ollut mikään muu kuin Lucifer 
henkilökohtaisesti. Amor-jumala on kevään jumala, samoin kuin Apollon. Apollon toi auringon 
valon takaisin: hän on valonkantaja eli "Lucifer". Johanneksen ilmestyksen mukaan Apollyo-
Apollon rinnastettiin paholaiseen, ja Rooman kirkon uskomuksen mukaan... Lucifer on Saatana." 7 
[Koko kappale]

SS-miehiä lannistettiin voimakkaasti osallistumasta minkäänlaisiin kristillisiin uskonnollisiin 
seremonioihin, ja heitä rohkaistiin aktiivisesti muodolliseen eroon kirkosta. Pakanalliset 
uskonnolliset seremoniat tulivat kristillisten tilalle. Talvipäivänseisauksen seremoniat korvasivat 
kristityn joulun.8 "Vuodesta 1939 alkaen sana "Weihnachten" kiellettiin esiintymästä missään SS:n 
virallisessa asiakirjassa", ja kesäpäivänseisausta vietettiin virallisesti. Näitä seremonioita vietettiin 
vanhalla tavalla pyhillä tulilla ja soihtukulkueilla.

"Häät ja kasteet korvattiin pakanallisilla SS-rituaaleilla, ja vähitellen koko kristillinen liturgia oli 
korvautumassa täysin pakanallisella versiolla. Edes Hitler-nuoret eivät olleet immuuneja. Sodan 
aikana julkaistu niin sanottu ’natsien alkeisopas’ sisältää monia esimerkkejä pakanallisesta 
ideologiasta ja kristinuskon vastaisista tunnelmista, jotka oli suunniteltu sen nuorille lukijoille." 9

SS-upseeri otti kristityn papin paikan toimitettaessa häitä, kasteita ja hautajaisia. Jokaiselle 
SS-miehelle ja -naiselle jaettiin käsikirja "SS-perheen menettelytapa perhejuhlien toimittamiseksi". 
Se sisälsi pakanalliset juhlat kaikille vuoden kahdeksalle tärkeälle pakanalliselle juhlapäivälle. 

"Himmlerin unelma oli luoda SS:stä uusi uskonto, joka perustuisi pakanallisiin elementteihin, joita 
hän piti muinaisen Intian ja Euroopan alkuperäisenä, ur-arjalaisena uskontona. Monet saksalaiset 
olivat kuitenkin hartaita kristittyjä. Hitler itse ymmärsi tämän ja tiesi, että hänen oli pelattava 
politiikkaa heidän kanssaan niin kauan kuin kirkot pitivät valtaa ja niin kauan kuin ihmiset tunsivat 



olevansa hengellisesti uskollisia kirkoille ja niiden edustamille asioille. Tässä suhteessa hän oli 
kyyninen kirkon kanssa, kuten hän oli pragmaattinen kapitalistien kanssa." 10

Monien tietämättä päivittäinen meditaatio oli SS:n vaatimus.
"Himmler perusti okkultismin koulun Berliinin haarakonttoriin, ja monet Totenkopf-SS:n, 
Sicherheitsdienstin ja Gestapon johtavista riveistä määrättiin osallistumaan meditaatio-, 
transsendentalismi- ja magiakursseille. Juuri tässä laitoksessa Himmler suostuteltiin perustamaan 
Ahnenerbe, natsien okkultistinen toimisto. Ahnenerbe sisällytti Crowleyn näennäisen 
temppeliritarikunnan, Vrilin ja Thule Gesellschaftin jäsenistön SS:n mustaan ritarikuntaan." 11

Temple of Setin perustaja Michael Aquino vieraili Wewelsburgissa useita kertoja 1980-luvun alussa 
ja oli hyvin vaikuttunut. Hän suoritti pohjoistornissa rituaalin, jonka tarkoituksena oli palauttaa 
Wewelsburgin energiat maailmaan ja lietsoa "saatanallinen renessanssi: käynnistää ihmiskunnan 
evoluution seuraava vaihe. Tämä teema löytyy varmasti kaikista natsien kirjoituksista ja puheista 
aivan varhaisimmista ajoista lähtien." 12

Satanismin juuret Kaukoidässä 
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Josef Goebbels kristinuskosta

Seuraavassa paljastetaan, että kaikki Kolmannen valtakunnan johtajat eivät ainoastaan olleet 
vahvasti kristinuskon vastaisia, vaan että he myös hylkäsivät kristillisen "moraalin".

Seuraavat lainaukset ovat peräisin seuraavista lähteistä:
Goebbelsin päiväkirjat,
Toimittanut ja kääntänyt Louis P. Lochner.
© 1971 by Universal-Award House, Inc.; 1948 by Doubleday & Company; Garden City NY.

"Goebbels paljastaa myös vastustavansa rajusti kristillisiä kirkkoja. Hän tekee selväksi, että hän 
aikoo käsitellä kirkkoja sodan jälkeen ja tehdä niistä voimattomia."
* Toimituksen lisäys, sivu ix

"Reichsleiter Martin Bormannista tuli Rudolf Hessin seuraaja Hitlerin sijaisena puolueasioissa 
Hessin sensaatiomaisen Englannissa vuonna 1941 tapahtuneen pakenemisen jälkeen. Hän 
osoittautui yhdeksi radikaaleimmista ja tinkimättömimmistä natseista, joka oli täynnä vihaa kirkkoa 
kohtaan."
Sivu 99

"Amerikkalaiset sanomalehdet väittävät, että Stalin on ennalta määrätty pelastamaan kristinusko."
Sivu 108

"Roosevelt on keksinyt uuden kristillisen propagandan pääsiäisjuhlia varten. Hän vertaa Euroopan 
voitettujen kansojen tietä Golgatalle johtavaan tiehen ja väittää, että juuri hänet on jumalallisesti 
määrätty suojelemaan kristinuskoa uuspakanaisuudelta - tämä tietenkin poikkeuksellisen kristittyjen
neuvostoliittolaisten avulla, jotka ovat aiemmin kunnostautuneet uskonnollisella 
fanaattisuudellaan!"
Sivu 182

HUOM*
Kommunismi ei ole kristinuskon vastainen, kuten yleisesti uskotaan. 80 miljoonaa Raamattua 
painettu Kiinassa - ja määrä kasvaa edelleen - Linkki artikkeliin Christianity Today lehdessä.

"Toisaalta ei voi kieltää, etteivätkö tietyt puolueen toimenpiteet, erityisesti krusifiksia koskeva 
asetus, ole tehneet piispoille aivan liian helpoksi paasata valtiota vastaan." [Natsit vaativat 
krusifiksien poistamista kouluista ja sairaaloista] Toimitus lisää
"Myös Göring... hänen koko suhtautumisensa kristillisiin kirkkoihin ja kristillisiin uskontokuntiin 
kohtaan on aivan avoin ja yli laidan. Hän näkee niiden läpi, eikä hänellä ole minkäänlaista 
aikomusta ottaa niitä suojelukseensa."
Sivu 163, 164

"Katolisen kirkon kannalta on likaista ja alhaista jatkaa kumouksellista toimintaansa kaikin 
mahdollisin tavoin... Juutalaisten ohella nämä poliittis-pyhät [politisierenden pfaffen] ovat 
suunnilleen vastenmielisintä roskaväkeä, jota me vielä suojelemme valtakunnassa. Sodan jälkeen 
tulee aika tämän ongelman kokonaisvaltaiselle ratkaisulle."
Sivu 168

"Berliinin prostituutio aiheuttaa meille nykyään paljon päänvaivaa. Erään ratsian aikana 
havaitsimme, että 15 prosentilla kaikista pidätetyistä naisista oli sukupuolitauti, useimmilla jopa 

https://www.christiantoday.com/article/80.million.bibles.printed.in.china.and.counting/27047.html
https://www.christiantoday.com/article/80.million.bibles.printed.in.china.and.counting/27047.html


kuppa. Meidän on nyt ehdottomasti tehtävä asialle jotain. Pitkällä tähtäimellä emme voi mitenkään 
välttää perustamasta valtakunnan pääkaupunkiin samanlaista 'punaisen valon aluetta' kuin 
Hampurissa, Nürnbergissä ja muissa suurissa kaupungeissa. Neljän miljoonan asukkaan kaupunkia 
ei yksinkertaisesti voi järjestää ja hallinnoida porvarillisen moraalin käsitysten mukaisesti."
Sivu 189 

"Führer puhui hyvin halventavasti ylemmän ja alemman papiston ylimielisyydestä. Kristillisen 
lunastusopin mielettömyys ei todellakaan sovi lainkaan meidän aikaamme. Führer mainitsi useita 
poikkeuksellisen rajuja ja osin jopa irvokkaita esimerkkejä. Siinä missä oppineimmat ja viisaimmat 
tiedemiehet ponnistelevat koko elämänsä ajan tutkiakseen vain yhtä luonnon salaperäistä lakia, on 
pieni maalaispappi Baijerista siinä asemassa, että hän voi uskonnollisen tietämyksensä perusteella 
ratkaista tämän asian. Tällaiseen vastenmieliseen esitykseen voi suhtautua vain halveksuen."
Sivu 421

"Katolinen papisto tekee yhteistyötä maamme vihollisten kanssa todella maanpetoksellisella tavalla.
Voisin puhjeta raivosta ajatellessani, että emme voi nyt mitenkään saattaa syyllisiä vastuuseen. 
Säästämme kostomme myöhemmäksi."
Sivu 429

"Useita katolisia ja protestanttisia pappeja on tuomittu kuolemaan. He olivat loukanneet Saksan 
asevoimia mitä raukkamaisimmalla tavalla. Ehdotin Führerille, että tuomiot ja tuomioistuimen 
lausunto julkaistaisiin."
Sivu 544

Seuraavat lainaukset on otettu teoksesta: Sex and Society in Nazi Germany, kirjoittanut Hans Peter 
Bleuel © 1972, 1973.
J. Maxwell Brownjohnin saksasta kääntämä "Das saubere Reich".
Julkaistu Englannissa nimellä 'Strength through Joy' marraskuussa 1973.

"Goebbels pilkkasi aikoinaan taantumuksellisten muinaisia moraalikäsityksiä ja heidän tärkeilevien 
petikavereidensa traktaristista henkeä. Hitler tarttui vihjeeseen ja piiskasi itsensä yhteen raivoisista 
vuodatuksistaan: 'Inhoan tekosiveyttä ja moraalista nuuskimista... Mitä tekemistä niillä on meidän 
taistelumme kanssa? Nämä ovat Hugenbergin kaltaisten taantumuksellisten vanhojen naisten 
vanhentuneita käsityksiä, jotka voivat kuvitella kansallisen nuorentumisen vain hyveellisten tapojen
ja säästäväisyyden kautta. ’Hyveen liitto’ ja ’kristillis-saksalaiset pöytäseurat’, ’kansakunnan 
aineellisten menetysten korvaaminen henkisillä voitoilla’ - ja kaikki muu sellainen mauton 
isänmaallinen hölynpöly. Meidän kapinallamme ei ole mitään tekemistä porvarillisten hyveiden 
kanssa. Me olemme kansakuntamme voimasta syntynyt kansannousu - myös sen lanteiden 
voimasta, jos niin haluatte. En ole kenellekään miehelleni ilonpilaaja. Jos vaadin heiltä kaikkea 
mahdollista, minun on myös annettava heidän purkaa paineita niin kuin he haluavat, ei niin kuin se 
sopii vanhoille kirkkokansoille. Poikani eivät ole enkeleitä."
Sivut 5 - 6 

"Julkaisemalla tämän hyökkäyksen Der Angriff -lehdessä, joka oli hänen oman berliiniläisen 
gaalansa lehdistölehti, Goebbels teki itsestään edistyksellisen seksuaalimoraalin puolustajan ja 
'luonnottomien ihmisten' vitsaajan, joiden moraalikäsitykset saattaisivat tarvittaessa ohjata 
'nunnaluostarin yhteiselämää', mutta jotka olivat täysin sopimattomia 'nykyaikaiseen sivistyneeseen 
valtioon'. Hän oli valistunut vallankumouksellinen, ja hän pilkkasi moraalin nuuskimista, joka olisi 
halunnut perustaa ’siveyskomiteoita’ kaupunkiin ja maalle ja muuttaa uuden Saksan sättimisen ja 
tekopyhyyden erämaaksi. Hän luonnehti tätä käyttäytymistä Bettschnüffelei [sängyn nuuskimiseksi]
ja syytti edelleen niitä, jotka vaativat itselleen moraalin panttioikeutta - ’alempiarvoisia’, joiden 



tarkoituksena oli valvoa Müllerin ja Schulzen [Smith ja Jones] seksielämää sekä tanssijoiden ja 
näyttämötähtien moraalisesti vahingollista toimintaa - halveksittavasta tekopyhyydestä ja 
näennäisestä siveellisyydestä. Kenenkään itseään kunnioittavan saksalaisen naisen ei pitäisi 
uskaltautua ulos ilman saattajaa, tupakoida, juoda, pukeutua hienosti tai pitää hiuksiaan letitettyinä: 
näitä säädyllisyyssääntöjä kannattivat ilkeämieliset kiihkoilijat ja ylimieliset moraalin välimiehet."

"Eikö kansallissosialismi ollut elämän puolella, ja eikö sen tavoitteena ollut tartuttaa kansaan 
optimismia ja elämäniloa?"

"Siksi me annamme myös työläiselle mahdollisuuden pukeutua juhlavasti juhlapäivinä. Siksi me 
välitämme voimaa ilon kautta. Ja siksi sivuutamme siveellisen tekopyhyyden edustajat ja 
kieltäydymme antamasta heidän pilata ikuisilla ja ilkeillä pedantiteeteillaan iloja, jotka ovat niin 
olennainen vastine arkipäiväisen olemassaolon murheille, huolille ja puutteille kunnolliselle 
kansakunnalle, jolla on täysi syy ammentaa voimaa vaivalloiseen selviytymistaisteluunsa alati 
uudistuvasta ja tarkoituksellisesta elämänvahvistuksesta."
Sivut 101-103



Reinhard Heydrich ja hänen työnsä kristinuskon hävittämiseksi

Tässä selitetään, miten "Vatikaani" auttoi monia SS-joukkoja saamaan uudet henkilöllisyydet ja 
asuinpaikat esimerkiksi Etelä-Amerikassa sodan jälkeen. Natsit soluttautuivat Vatikaaniin pappeina 
tuhotakseen sen sisältäpäin, ja he suunnittelivat työskentelevänsä protestanttisten kirkkojen 
tuhoamiseksi, mutta sota häiritsi kaikkea.

Tässä on lainaus:
"SS:n perimmäinen tavoite oli poliittisen katolilaisuuden hävittämistä laajempi: itse kirkon 
tuhoaminen vallan ja moraalisen auktoriteetin keskuksena. Heydrich yritti mustamaalata papistoa 
järjestämällä useita oikeudenkäyntejä, jotka perustuivat syytöksiin pappien ja nunnien 
harjoittamasta valuutan salakuljetuksesta ja seksuaalisista väärinkäytöksistä, jotka saivat laajaa 
julkisuutta SS:n Das Schwartze Korps -lehdessä."
[Ei tarvita paljon mielikuvitusta tajutakseen 'seksuaalisen väärinkäytöksen', joka on aina ollut 
pedofiliaa - lasten ahdistelua ja raiskausta.]

Lisää...
"Myöhemmin hän kehitti vielä tarkemman suunnitelman nopeuttaakseen järjestäytyneen uskonnon 
rappiota ja hajoamista. SD:n agentin Wilhelm Hoettlin mukaan Heydrich aikoi häiritä kirkkoa 
sisältäpäin lähettämällä omia miehiään teologisiin seminaareihin kouluttautumaan papeiksi."

"Samanlainen suunnitelma oli suunnattu protestanttisia kirkkoja vastaan."

"Hitler päätti lykätä lopullista tilintekoa kristinuskon kanssa sodan jälkeiseen aikaan."

Yllä olevat lainaukset on otettu kirjasta:
"The Killing of SS Obergruppenfuhrer Reinhard Heydrich", kirjoittanut Callum Macdonald.

"Yhtä tunnusomaista oli hänen [Reinhard Heydrichin] suunnitelma kirkkojen tuhoamiseksi: lähettää
nuoria, järkkymättömän fanaattisia kansallissosialisteja pappisseminaareihin, jotta he aloittaisivat 
työnsä kapinallisuuden levittämiseksi sisältäpäin."
The Face of the Third Reich: Portraits of the Nazi Leadership, Joachim C. Fest © 1970; saksasta 
kääntänyt Michael Bullock, sivu 159.



Loputtomia todisteita siitä, että natsit olivat täysin kristinuskon vastaisia

"Otin omaksi näkemyksekseni", hän kirjoitti, "että kristillinen oppi ja sen kansalle antama 
elämäntapa oli koko pahan perussyy ja että se toimi ainoastaan välineenä, jolla juutalainen sai 
maailman herruuden, jonka Jehova oli hänelle suonut... Esimerkiksi Versaillesin diktaatti 
allekirjoitettiin 28. kesäkuuta 1919, arkkiherttuaparin murhan viidentenä vuosipäivänä Sarajevossa. 
Tuolloin en epäillyt päivämäärien samansuuntaisuutta, eikä minulla ollut aavistustakaan siitä, että 
kabbalistiset uskomukset olisivat määrittäneet ne. Vielä vähemmän tajusin, että arkkiherttuaparin 
murha oli ollut vapaamuurareiden maailmanveljeskunnan pitkään suunnittelema, jotta Jehovan 
vuonna 1914 voitaisiin käynnistää maailmansota, josta Ranskan Pariisissa sijaitseva Suur-Orientin 
loosi oli päättänyt ja jota Rooma oli edistänyt."
-Kenraali Erich Ludendorff
Nämä paljastukset kohottivat häntä, sillä ne todistivat sen, minkä hän oli aina sydämessään uskonut 
- että Saksa ei ollut hävinnyt sotaa reilussa taistelussa, vaan sen olivat voittaneet kansainvälinen 
juutalaisuus, vapaamuurarius ja Rooman kirkon salaliitot.
-Kirjasta 'The Reich Marshal: A Biography of Hermann Goering, kirjoittanut Leonard Mosley © 
1974.

"Jos katolinen kristitty on vakuuttunut siitä, että paavi on erehtymätön kaikissa uskonnollisissa ja 
eettisissä kysymyksissä, niin me kansallissosialistit julistamme samalla kiihkeällä vakaumuksella, 
että myös meille Führer on ehdottoman erehtymätön kaikissa poliittisissa ja muissa kysymyksissä."
-Hermann Göring
The Face of the Third Reich: Portraits of the Nazi Leadership by Joachim C. Fest © 1970; saksan 
kielestä kääntänyt Michael Bullock, sivu 114.

Seuraava on otettu kirjasta: ""The Third Reich in Power", Richard J. Evans © 2005.

"Pääsiäissanomassaan, joka oli kirjoitettu 19. maaliskuuta 1935, Münsterin piispa Clemens von 
Galen hyökkäsi kiivaasti Rosenbergin kirjaa vastaan. 'Saksassa on taas pakanoita', hän totesi 
hälyttyneenä ja arvosteli Rosenbergin ajatusta rotusielusta." "Galen kirjoitti henkilökohtaisesti 
Hitlerille valittaen johtavien natsien, kuten Baldur von Schirachin, hyökkäyksistä papistoa vastaan. 
Kompromissia ei selvästikään ollut ilmassa. Kiristämällä ruuvia kirkkoa kohtaan Himmler ja 
Gestapo alkoivat nyt ottaa käyttöön kovempia toimenpiteitä katolisia maallikkojärjestöjä ja -
laitoksia vastaan, rajoittamalla julkisia kokouksia, sensuroimalla jäljellä olevat katoliset sanoma- ja 
aikakauslehdet ja kieltämällä tietyt numerot sekä asettamalla todistettuja natseja katolisen lehdistön 
päätoimittajiksi."

"Marraskuun 4. päivänä [alueellinen opetusministeri] pahensi tilannetta huomattavasti kieltämällä 
uusien koulurakennusten uskonnollisen vihkimisen ja määräämällä poistamaan uskonnolliset 
symbolit, kuten krusifiksit (ja Lutherin muotokuvat), kaikista valtion, kuntien ja seurakuntien 
rakennuksista, myös kouluista."

"Jo siitä lähtien, jo ennen kuin konkordaatti oli ratifioitu, kardinaali Pacelli, Vatikaanin 
valtiosihteeri Roomassa, oli lähettänyt Saksan hallitukselle tasaista virtaa pitkiä ja olosuhteisiin 
nähden yksityiskohtaisia valituksia tällaisista rikkomuksista, joissa lueteltiin satoja tapauksia, joissa 
ruskeapaidat olivat sulkeneet katolisia maallikkojärjestöjä, takavarikoineet rahaa ja varusteita, 
harjoittaneet kristinuskon vastaista propagandaa, kieltäneet katolisia julkaisuja ja paljon muuta. 
Katolisia pappeja estettiin tässä taistelussa, he leimasivat hakaristin julkisesti "paholaisen ristiksi".

"Valtakunnan teatterikamari alkoi vuodesta 1935 lähtien kieltää kirkon sponsoroimia musiikki- ja 
myös teatteritapahtumia väittäen, että ne kilpailivat taloudellisesti ja ideologisesti natsien 



sponsoroimien konserttien ja näytelmien kanssa. Vuoteen 1937 mennessä se kielsi jo Jeesuksen 
syntymänäytelmät."

"Goebbelsin aloitettua kampanjansa kirkon taloudellista korruptiota vastaan Berliinin ja Rooman 
välisen viestinnän sävy terävöityi huomattavasti. Suhteet näyttivät ajautuvan avoimeen 
vihamielisyyteen. Vatikaani valitti, että kirkolliset jumalanpalvelukset ja saarnat Saksassa olivat nyt 
viranomaisten jatkuvan valvonnan kohteena..." "Asiat kärjistyivät, kun kiihtyvästä konfliktista 
huolestunut saksalaisten johtavien piispojen ja kardinaalien valtuuskunta, johon kuuluivat Bertram, 
Faulhaber ja Galen, matkusti tammikuussa 1937 Roomaan tuomitsemaan natsit konkordaatin 
rikkomisesta."

"Saksaksi kirjoitettu ja otsikoitu Mit brennen Sorge, 'palavalla huolella', siinä tuomittiin 'viha' ja 
'herjaus', jota natsit vuodattivat kirkon päälle."

"Heidän horjuttaakseen, jatkoi ensyklika kuitenkin, Saksan hallitus, kävi 'tuhoavaa taistelua' kirkkoa
vastaan:
Sekä näkyvillä että piilotetuilla pakkotoimenpiteillä, pelottelulla, taloudellisten, ammatillisten, 
kansalais- ja muiden haittojen uhkaamisella, katolilaisten ja erityisesti tiettyjen katolisten 
virkamiesluokkien opilliseen uskollisuuteen kohdistetaan painostusta, joka on yhtä laitonta kuin 
epäinhimillistä."

"Vuodesta 1936 lähtien uusilla valtuuksillaan Saksan poliisin päällikkönä varustautuneena Himmler
kiihdytti nyt kirkon vastaista kampanjaa. Yhdessä apulaisjohtajansa Reinhard Heydrichin kanssa 
hän sijoitti salaisia agentteja kirkollisiin järjestöihin ja kiihdytti kirkonmiesten poliisikiusaamista. 
Hiippakuntien lehdistöä tukahdutettiin entisestään, pyhiinvaelluksia ja kulkueita rajoitettiin, ja jopa 
katolinen avioliittoneuvonta ja vanhemmuuskurssit kiellettiin, koska ne eivät välittäneet 
kansallissosialistista näkemystä näistä asioista."

"Vuoteen 1938 mennessä suurin osa katolisista nuorisoryhmistä oli suljettu sillä perusteella, että ne 
avustivat 'valtiolle vihamielisten kirjoitusten' levittämisessä. Vuonna 1938 kiellettiin myös 
Katholische Aktion, jonka johtajien väitettiin Saksassa pitäneen yhteyttä prelaatti Kaasiin, 
Keskustapuolueen entiseen johtajaan. Baijerissa ja Saksissa leikattiin kirkon valtionavustuksia, ja 
luostarit lakkautettiin ja niiden omaisuus takavarikoitiin. ’Poliittisten’ pappien kotietsinnät ja 
pidätykset lisääntyivät jyrkästi, ja tuomioistuimen käsiteltäväksi tuli jatkuvasti paljon julkisuutta 
saaneita tapauksia, joissa oli kyse ’saarnatuolin väärinkäytöstä’."

Myös valtakunnan propagandaministeri Goebbels teki osansa. Hän tehosti ensyklikan jälkeen 
julkisuuskampanjaa katolisia pappeja koskevia väitettyjä seksiskandaaleja vastaan, joka oli alkanut 
jo vuoden 1935 puolivälissä. Viisitoista munkkia tuotiin marraskuussa 1935 oikeuteen 
homoseksuaalisuutta koskevan lain vastaisista rikoksista Länsi-Saksassa sijaitsevassa mielisairaiden
hoitokodissa. He saivat ankarat vankeustuomiot ja loputtomasti huomiota lehdistössä. Pian muitakin
pappeja syytettiin alaikäisiin kohdistuneista väitetyistä seksuaalirikoksista katolisissa lastenkodeissa
ja vastaavissa laitoksissa. Toukokuuhun 1936 mennessä lehdistö uutisoi Koblenzissa käytävästä 
oikeudenkäynnistä, jossa yli 200 fransiskaanipappia syytettiin vastaavista rikoksista."

"Lehdistö keskittyi pederastiasyytöksiin ja väitti, että luostarit olivat 'vastenmielisen epidemian 
kasvualustoja', jotka oli kitkettävä. Huhtikuuhun 1937 mennessä yli tuhannen papin, munkin ja 
veljeksen kerrottiin odottavan oikeudenkäyntiä tällaisten syytteiden perusteella."

"...vaativat katoliselta kirkolta 'naamiota pois', enemmän kuin vihjaillen, että homoseksuaalisuus ja 
pedofilia olivat epidemia koko kirkossa, eivätkä läheskään yksittäisiä tapauksia."



"Erityisen loukkaavaa, julisti lehdistö, oli se, että kirkko seisoi syytettyjen takana ja kohteli heitä 
marttyyreina. Kun oikeudenkäyntejä seurasi lisää, propagandaministeriö rakensi tasaisen 
kampanjan, jonka tarkoituksena oli esittää kirkko seksuaalisesti korruptoituneena ja kelvottomana 
vastaamaan nuorten kasvatuksesta."

"...tällaisia asioita tapahtui vain kirkossa, jossa, kuten väitettiin, ne olivat väistämätön sivutuote 
kirkon papistolta edellyttämästä selibaatista. Katolinen kirkko oli 'terveessä rotukehossa oleva 
haava', joka oli poistettava, julistettiin eräässä natsilehden artikkelissa. Kampanja huipentui itse 
valtakunnan propagandaministerin raivokkaaseen puheeseen, jonka hän piti 20 000 puolueen 
uskovaiselle kuulijalle ja joka lähetettiin valtakunnallisessa radiossa 28. toukokuuta 1937 ja jossa 
hän tuomitsi katolilaiset ’kansojen sielun turmelijoiksi ja myrkyttäjiksi’ ja lupasi, että ’tämä 
seksuaalinen vitsaus on hävitettävä juurineen ja oksineen’.
'Ei Vatikaanin laki hallitse täällä keskuudessamme', hän varoitti kirkkoa, 'vaan Saksan kansan laki'."

 "...natsit käynnistivät nyt jatkuvan kampanjan lakkauttaakseen kirkolliset koulut ja korvatakseen ne
ei-uskonnollisilla 'yhteisökouluilla', joita tuettiin vanhempien äänillä."

"Jo vuodesta 1936 alkaen kardinaali Bertram oli valittanut suoraan Hitlerille 
'ennenkuulumattomasta terrorista', jota harjoitettiin Baijerissa, Württembergissä ja muualla. Hänen 
vetoomuksensa osui kuuroille korville. Kampanja jatkui. 'Emme halua enää antaa kappalaisen 
opettaa meitä!' Lasten kerrottiin sanoneen johtavassa natsipäivälehdessä 25. toukokuuta 1937 
otsikolla 'Koko koululuokka puolustautuu papin vaatteisiin pukeutunutta seksuaalirikollista 
vastaan'."

"Kesään 1939 mennessä kaikki Saksan kirkolliset koulut oli muutettu yhteiskouluiksi, ja kaikki 
kirkkojen ylläpitämät yksityiskoulut oli suljettu ja niiden palveluksessa olleet munkit ja papit 
erotettu. Pastoreita ja pappeja estettiin yhä useammin opettamasta kansakouluissa. Samaan aikaan 
uskonnonopetuksen luokkien määrää vähennettiin. "

"Samoin opetusministeriö laati suunnitelmia monien yliopistojen teologisten tiedekuntien 
yhdistämiseksi tai lakkauttamiseksi, ja vuodesta 1939 alkaen Berliinin opetusministeriön 
määräyksestä vapautuneita teologisia virkoja opettajankoulutuslaitoksissa ei enää täytetty. 
Muutamilla alueilla, erityisesti Württembergissä, jossa opetusministeri Mergenthaler oli vahvasti 
kristinuskon vastainen, uskonnonopetus pyrittiin lakkauttamaan ja korvaamaan se natsien 
maailmankatsomusta käsittelevällä opetuksella. Hallinto ei onnistunut lakkauttamaan 
uskonnonopetusta kokonaan vuoteen 1939 mennessä, mutta sen pitkän aikavälin aikomukset olivat 
tuolloin käyneet täysin selviksi.

Katolisen kirkon valta Saksassa, kuten myös sen protestanttisen vastapuolen valta, oli vuoteen 1939
mennessä heikentynyt pahasti. Sitä oli peloteltu ja ahdisteltu, kunnes se alkoi vähentää hallintoa 
kohtaan esittämäänsä kritiikkiä peläten, että siitä voisi seurata vielä pahempaa. Eräs 
paikallishallinnon virkamies raportoi vuoden 1937 lopulla laajalle levinneistä 
vangitsemisuhkauksista, jotka olivat johtaneet "papiston varovaiseen pidättyväisyyteen". Joillakin 
alueilla Gestapo otti vastuulleen kirkonvastaisen kampanjan ja onnistui nopeasti ajamaan katolisen 
kirkon pois julkisesta elämästä."

"Roomasta käsin kardinaali Pacelli jatkoi loputtomien valituskirjeiden lähettämistä Saksan 
hallitukselle, jossa sitä syytettiin jatkuvista konkordaatin rikkomisista. Vaikka Hitler harkitsi sitä 
syyskuussa 1937, hän kuitenkin lopulta pidättäytyi irtisanoutumasta avoimesti konkordaatista. 
Vatikaanin vihamielisyyden ja katolisten valtioiden, erityisesti Itävallan, vastalauseiden 
herättämisen riski ei ollut sen arvoinen 1930-luvun lopun kansainvälisten suhteiden yhä 
herkemmäksi käyvässä tilanteessa. Yksityisesti ulkoministeriö ei kuitenkaan salannut sitä, että se 



piti sopimusta "vanhentuneena", koska sen erityisesti koulutusta koskevat määräykset olivat 
"pohjimmiltaan kansallissosialismin perusperiaatteiden vastaisia". Oli helpompaa edetä vaiheittain 
ja salaa ja välttää mainitsemasta konkordaattia. Julkisuudessa Hitler vaati edelleen kirkon 
lojaalisuutta ja huomautti, että se sai edelleen huomattavaa valtion tukea. Pitkällä aikavälillä hän 
teki kuitenkin yksityisesti selväksi, että kirkko erotettaisiin kokonaan valtiosta, että siltä otettaisiin 
pois valtionverotulot ja että siitä tulisi puhtaasti vapaaehtoinen elin protestanttisten vastaaviensa 
ohella. Kuten Rosenberg julisti vuonna 1938, koska nuoret olivat nyt Hitler-nuorten ja natsistetun 
koulutusjärjestelmän valvonnassa, kirkon ote seurakuntalaisiinsa murtuisi ja katolinen ja tunnustava
kirkko katoaisivat kansan elämästä nykyisessä muodossaan. Se oli tunne, josta Hitler itse ei ollut eri
mieltä."

"Baldur von Schirach, joka kehotti nuoria vuonna 1934 jättämään katoliset nuorisojärjestöt ja 
liittymään Hitler-nuoriin, julisti, että Rosenbergin tie on saksalaisen nuorison tie. Heinäkuussa 
1935, kun kiista Rosenbergin hyökkäyksistä kirkkoja vastaan oli kiivaimmillaan, eräs puhuja sanoi 
natsiopiskelijoiden liiton kokouksessa Bernaussa: 'Ihminen on joko natsi tai vannoutunut kristitty'. 
Kristinusko, hän sanoi, ’edistää rotusiteiden ja kansallisen rotuyhteisön hajottamista... Meidän on 
torjuttava Vanha ja Uusi testamentti, sillä meille on ratkaisevaa vain natsien aate.’ Meille on vain 
yksi esimerkki, Adolf Hitler eikä kukaan muu."

"Tällaiset kristinuskon vastaiset ajatukset olivat laajalle levinneet Hitler-nuorten keskuudessa ja 
muodostivat yhä tärkeämmän osan puolueen ohjelmasta nuorten indoktrinaatiossa. Esimerkiksi 
Kölnin kansallissosialistisen hyvinvointijärjestön lounasta saavien lasten oli pakko lausua ennen ja 
jälkeen aterian ruokarukous, jossa kiittäessä Jumalan nimi korvattiin Führerin nimellä. Eräällä 
Freusbergin koululaisten koulutusleirillä heille kerrottiin, että paavi oli puoliksi juutalainen ja että 
heidän oli vihattava ’kristinuskon juutalaista, rodullisesti vierasta opetusta’, joka oli ristiriidassa 
kansallissosialismin kanssa. Kaksitoistavuotiaan Hitler-nuorukaisen äiti löysi hänen taskustaan 
seuraavan tekstin, kun hän eräänä iltana tuli kotiin; Hitler-nuoret lauloivat laulua myös julkisesti 
vuoden 1934 Nürnbergin puoluetapahtumassa.

Me olemme iloinen Hitler-nuoriso,
Emme tarvitse mitään kristillistä totuutta
Johtajamme Adolf Hitler, meidän johtajamme
Aina esirukoilijamme.

Mitä tahansa paavin papit yrittävätkin, 
Me olemme Hitlerin lapsia kuolemaamme asti;
Emme seuraa Kristusta, vaan Horst Wesseliä.
Pois suitsukkeet ja pyhän veden astia!

Kuten esi-isiemme pojat menneiltä ajoilta 
Me marssimme ja laulamme, lippu korkealla.
En ole kristitty enkä katolilainen,
Kuljen SA:n mukana läpi kaiken.

Ei ristiä he lauloivat, vaan 'hakaristi on lunastus maan päällä'."

"[Tällainen propaganda] levitti myös kiihkeästi antikristillistä etiikkaa, jonka virulenssia ja voimaa 
ei pidä aliarvioida.
Kun Friedrich Reck-Malleczewen seurasi elokuussa 1936 nuoren Hitlerjugendin jäsenen astuvan 
müncheniläiseen luokkahuoneeseen, hän havaitsi, kuinka hänen katseensa osui opettajan pulpetin 



takana roikkuvaan krusifiksiin, kuinka hänen nuoret ja vielä pehmeät kasvonsa hetkessä vääristyivät
raivosta, kuinka hän repi tämän symbolin, jolle Saksan katedraalit ja Matteuksen sointuvat 
etenemisliikkeet on pyhitetty, irti seinästä ja heitti sen ikkunasta kadulle... Huudahduksella: 'Mene 
sinne makaamaan, senkin likainen juutalainen!'”

"Ja natsijohdossa oli Schirachin lisäksi muitakin suorasanaisesti kristinuskon vastaisia henkilöitä. 
Erich Ludendorffin 1920-luvun puolivälissä puolustama avoin pakanuus puolueessa ei kadonnut, 
kun Ludendorff perusti Tannenbergin liiton vuonna 1925 ja erotettiin puolueesta kaksi vuotta 
myöhemmin. Työväenrintaman johtaja Robert Ley meni vielä pidemmälle kuin Rosenberg 
halveksimalla kristinuskoa ja hylkäämällä Kristuksen jumaluuden, vaikka hän ei seurannut 
Rosenbergiä korvaavan uskonnon luomisen tiellä. Johdonmukaisempi pakanallinen hahmo 
natsieliitissä oli puolueen maatalousasiantuntija Richard Walther Darré, jonka "veren ja maaperän" 
ideologia teki niin voimakkaan vaikutuksen Heinrich Himmleriin. Darré uskoi, että keskiaikaiset 
teutonit olivat heikentyneet kristinuskoon kääntymisen vuoksi, jonka hänen mukaansa Etelä-
Euroopasta kotoisin olevat latinalaiset olivat tyrkyttäneet heille."

"Kuten eräässä SS-suunnitelmassa sanottiin vuonna 1937: ’Elämme kristinuskon lopullisen 
vastakkainasettelun aikakautta: 'Me elämme kristinuskon kanssa. SS:n tehtäviin kuuluu antaa 
Saksan kansalle seuraavien viidenkymmenen vuoden aikana ei-kristillinen ideologinen perusta sen 
omaan luonteeseen sopivaa elämäntapaa varten’."

"SS-miesten perheet saivat Himmleriltä käskyn olla viettämättä joulua, mutta juhlia juhannusta. 
Himmlerin oli määrä julistaa 9. kesäkuuta 1942, että kristinusko oli ’suurin vitsaus’."

"Sisäministeriö määräsi, että kirkosta eronneet voisivat julistautua 'deisteiksi' (gottgläubig), ja 
puolue määräsi, että viranhaltijat eivät saisi samanaikaisesti toimia missään katolisen tai 
protestanttisen kirkon virassa."
"Tätä prosessia kiihdytti Rudolf Hessin toimiston tarmokkaan ja vahvasti kristinuskon vastaisen 
johtajan Martin Bormannin ajama kiihtyvä toimenpidesarja, jolla kiellettiin pappeja ja pastoreita 
osallistumasta puolueen asioihin tai jopa toukokuun 1939 jälkeen kokonaan kuulumasta siihen."

"Oli edelleen niin, että natsipuolue oli katkaisemassa kaikki siteensä järjestäytyneeseen 
kristinuskoon 1930-luvun loppuun mennessä."

"Ruhrin alueen katolisten työläisten keskuudessa sen sijaan kerrottiin olevan huolissaan siitä, että 
Hitlerin menestys johtaisi vielä häikäilemättömämpään kampanjaan kirkkoa vastaan."

Trevor Ravenscroftin kirjasta "The Spear of Destiny" © 1973.

[Iso S sanoille Saatanallinen ja Satanismi ovat minun, kunnioituksesta Jumalaamme kohtaan, mutta 
alkuperäinen teksti on pienellä kirjoitettu].

"Toisin kuin roomalaiskatoliset papit ("pahantahtoiset loiset") ja puritaanipastorit ("alistuvia kuin 
koirat, jotka hikoilevat hämmennyksestä, kun heille puhutaan"), Hitler kieltäytyi hyväksymästä 
muinaisten heprealaisten tarinaa millään tavalla myönteisenä merkityksenä ihmislajin pitkässä 
historiassa."

"Hänen mielestään ei ollut mitään tarvetta arvioida kristinuskon arvoa, koska Nietzsche oli jo tehnyt
sen täydellisesti mestarillisessa analyysissään tästä uskonnosta ’orjia, heikkoja ja rotusorron 
kuivuneita jäänteitä varten!’"

"Heilscher oli myös vastuussa 'tukahduttavan ilman rituaalin' luomisesta, jossa SS:n valitut jäsenet 



vannoivat peruuttamattoman uskollisuuden valan Saatanallisille voimille. Jos natsit olisivat 
voittaneet sodan, Heilscheristä olisi saattanut tulla uuden maailmanuskonnon ylipappi, joka olisi 
korvannut ristin hakaristillä."

"Hitler vihasi Kristusta ja tunsi vain halveksuntaa kaikkia kristillisiä tavoitteita ja ihanteita 
kohtaan." 

[Dietrich Eckart]
"Silti ne, jotka näkivät hänet näennäisesti uppoutuneena Münchenin olutkellareiden iloiseen 
seurapiiriin, eivät koskaan arvanneet, että tämän armeijan veteraaniupseerin hilpeän julkisivun 
taakse kätkeytyi vannoutunut Satanisti, mustan magian taitojen ja rituaalien ylivertainen taituri ja 
okkultistien voimakkaan ja laajalle levinneen piirin - Thule-ryhmän - keskushahmo."

[Sodan jälkeen, kun 'liittoutuneet' olivat ottaneet hänet vangiksi] "Tuomittujen sellien vartijoiden 
nähden, jotka valvoivat lähinnä myrkkyjen kulkeutumista, joiden avulla heidän suojattinsa 
saattaisivat kiertää hirsipuita, Wolfram von Sievers polvistui kunnioittavasti, samalla kun Heilscher 
lausui mustan messun sanat, viimeisen jumalanpalvelusvirren niille pahan voimille, jotka odottivat 
hänen sieluaan haudan tuolla puolen."

"Eckart etsi aivan toisenlaista oppilasta. Hän väitti Thule-ryhmään kuuluville adeptitovereilleen, 
että hän oli henkilökohtaisesti saanut eräänlaisen Saatanallisen ilmoituksen siitä, että hänen oli 
määrä valmistaa antikristuksen astia, Luciferin innoittaman miehen, joka valloittaisi maailman ja 
johtaisi arjalaisen rodun kunniaan."

Kun Dietrich Eckart makasi kuolemaisillaan vuonna 1923, hän sanoi: "Seuraa Hitleriä! Hän tulee 
tanssimaan, mutta minä olen se, joka on soittanut sävelet. Minä olen vihkinyt hänet 'Salaiseen 
oppiin', avannut hänen keskuksensa näkyihin ja antanut hänelle keinot kommunikoida Voimien 
kanssa. Älkää surko minua: Olen vaikuttanut historiaan enemmän kuin kukaan muu saksalainen."



Kristinuskolla turmeltu

Laajojen tutkimusten avulla olemme havainneet, että moniin teksteihin, erityisesti tärkeiden 
natsijohtajien puheisiin ja kirjoituksiin, ei ole vain upotettu vääriä kristillisiä lausuntoja, lauseita ja 
väitettyjä sympatioita, vaan useimmat natsikirjoitukset on turmeltu tarkoituksellisilla käännöksillä, 
joissa käytetään sanoja (tässä esimerkkinä englannin kieli), joilla on uskonnollisia konnotaatioita. 
Esimerkiksi englanninkielisen sanan "satanic" käyttäminen saksankielisen sanan "übel" tilalla. 
Muita sanoja ovat esimerkiksi "siunata/siunaus", "kristitty", "helvetti/helvetillinen", "herra", "ihme",
"taivas", "demoni/-nen", "pyhä", "kaikkivaltias", "paholainen/paholaismainen", "Saatana", 
"Lucifer", [molemmat hyvin halventavassa ja negatiivisessa merkityksessä] "filistealainen" 
[tyypillisesti juutalainen termi moukkamaiselle ihmiselle; ei-juutalaiset eivät yleensä käytä tätä, ja 
tämä paljastaa, mikä kääntäjä on]. Jotkut kirjoitukset ovat niin turmeltuneita, että ne muistuttavat 
jopa sunnuntaista kirkkosaarnaa. Toisissa, huolella tehdyissä, on lukuisia ristiriitaisuuksia, ja lähes 
kaikissa niistä kristillinen upotettu roska on räikeästi paikallaan.

Olen varma, että monia tekstejä on jopa väärennetty alkuperäisessä saksankielisessä versiossa, jotta 
harhaanjohdetut uskovat saataisiin pidettyä hallinnassa psyykkisin keinoin. Tämän lisäksi olemme 
törmänneet myös tiettyihin kirjoituksiin ja lausuntoihin Yhdysvaltojen perustajaisiltä, kuten 
Benjamin Franklinilta [joka oli kaappisatanisti - hän oli Sir Francis Dashwoodin "Hellfire Clubin" 
kunniajäsen, joka harjoitti mustia messuja ja orgioita], joissa on kristillisiä lausumia. Nämäkin 
olivat räikeän sopimattomia ja pyrkivät esittämään Franklinin hartaana kristittynä, mitä hän ei 
todellakaan ollut.

Jos luet tämän verkkosivuston ja siihen linkitetyt verkkosivustot, ymmärrät, miksi näin tehtiin, sillä 
yksityiskohdat on selitetty. Se asettaa uskovat ja kaikki, jotka lukevat aineistoa, juutalaisten 
psyykkisen kontrollin alaisiksi kristinuskon kautta.

Haluaisin myös lisätä tähän jotakin. Juutalaisten loputtomien valheiden ja heidän 
mediapropagandansa vuoksi harvat ihmiset tietävät totuuden. Se, mitä he ovat tehneet Saatanalle ja 
[pakanallisille] jumalillemme, on merkittävä esimerkki: 

Tämä lainaus katolisesta tietosanakirjasta on hyvin paljastava:
Samalla tavalla kreikkalaiset ja roomalaiset saattoivat palvoa jumaluuksiaan ja uskoa niiden 
olevan hyviä. Mutta kristilliset kirjoitukset julistavat, että kaikki pakanoiden jumalat ovat 
demoneita.
Katolinen tietosanakirja: Paholaisen palvonta
https://www.newadvent.org/cathen/04767a.htm
"DEMONIT" OVAT PAKANOIDEN JUMALIA!!!! Samaan aikaan kun juutalaisten hallitsemat 
televisio, koulut, yliopistot ja kirjamedia ja niihin liittyvät tiedotusvälineet syyttävät ja tuomitsevat 
ikuisesti natseja, tämä sen lisäksi, että juutalaiset ovat ottaneet itselleen triljoonien dollareiden 
edestä "korvauksia" ja muita palveluksia, kuten Palestiinan varastamisen palestiinalaisilta ja 
käyttäneet tuota valheellista holokau$tia saadakseen tahtonsa läpi monissa eri asioissa.

Yksi suurimmista eduista, joita juutalaiset ovat saaneet natsien vainoamisesta, on se, että he ovat 
käyttäneet natseja häiriötekijänä saadakseen huomion pois käsittämättömistä juutalaisten rikoksista 
pakanoita vastaan. Juutalaisten hallitsemassa Hollywoodissa ei koskaan nähdä kovin paljon 
TODELLISISTA kuolemanleireistä, vain elokuvia ja TV-ohjelmia, joissa mainostetaan heidän 
valheellista holokau$tiaan. Tämä paljastaa vain lisää totuutta juutalaisten ylivallasta. Sillä, mitä ei-
juutalaisille tapahtuu, ei ole edes väliä.

He eivät koskaan odottaneet, että heidän kallisarvoinen kommunisminsa epäonnistuu. Vladimir 
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Lenin oli yhdessä Josef Stalinin, Lavrenti Berian [kaikki juutalaisia] ja muun juutalaisen saastan 
kanssa - PAHIMMAT JOUKKOMURHAAJAT, JOTKA OVAT OLEMASSA!

Neuvostoliitossa murhaaminen oli niin laajaa, että kokonaisia kyliä hävitettiin, ja ne, joita ei 
suoranaisesti murhattu, lähetettiin kuolemanleireille, joissa heidät kirjaimellisesti työstettiin 
kuoliaaksi mitä raaimmissa olosuhteissa. Juutalaiskommunismin juutalaisviranomaisten käskystä 
tekemät murhat ylittävät sadan miljoonan rajan. Se, mistä Hitleriä ja Kolmatta valtakuntaa edes 
syytetään, kalpenee sen rinnalla. Mikä pahempaa, Hitler ja natsit eivät koskaan syyllistyneet 
mihinkään näistä rikoksista! TIETYSTI HITLER JA NATSIT YRITTIVÄT KAIKIN KEINOIN 
PITÄÄ JUUTALAISKOMMUNISMIN POISSA SAKSASTA!!! SUOJELLAKSEEN SAKSAN 
KANSAA. LISÄKSI SAKSALAISIA VAINOTTIIN JA MURHATTIIN JOUKOITTAIN 
KOMMUNISTIEN HALLITSEMILLA ALUEILLA, KUTEN UKRAINAN JA PUOLAN 
ALUEILLA. KOLMAS VALTAKUNTA YRITTI PELASTAA NÄMÄ IHMISET. MONET 
TULIVAT SAKSAAN; HEIDÄN HENKENSÄ PELASTETTIIN.

Natseja vastaan esitettyjä vääriä syytöksiä on käytetty harhautuksena ja harhauttamisena. Jos luet 
yllä olevan linkin, se, mistä natseja syytettiin, ei ollut ainoastaan matemaattisesti mahdotonta, vaan 
monet eri tutkijat ovat myös kumonneet sen toisen maailmansodan jälkeen. 

Missään historian aikakirjoissa ei ole koskaan ollut pahempaa tapausta kaikkein sairaimmasta ja 
turmeltuneimmasta joukkomurhasta kuin mitä on tapahtunut juutalaisten johtajien alaisuudessa - 
heidän omien käskyjensä mukaan - Lenin, Stalin, Zinoviev, Kamanev, Beria - kaikki juutalaisia. 
Alla on kuva esimerkistä heidän hirmuteoistaan. Elintarvikkeiden hallintaan ottamista ja nälänhädän
pakottamista käytettiin kansan tahdon ja vastarinnan murtamiseen:

Yllä olevassa kuvassa oleva lapsi, kuten niin monet muutkin, on alasti. Monet muut ovat lähes 
alasti. Juutalaiskommunismi ei ainoastaan ottanut heiltä KAIKKIA elintarvikkeita ja tavaroita, vaan
myös riisui heidät alusvaatteisiin asti, jotka he myös ottivat heiltä pois, jättäen heidät paleltumaan 
kuoliaaksi, ellei nälkä tappanut heitä ensin. Muutamat eloonjääneet karkotettiin keskitysleireille ja 
heidät raadettiin kuoliaaksi kuten aikuisetkin. Vain harvat palasivat takaisin.

Silti juutalaiset mainostavat tätä pahansuopaa ja ilkeää roskaväkeä sankareina. Olen jopa kuullut, 
että Seattlessa Washingtonissa on Leninin muistopatsas. Miten he suhtautuisivat, jos joku pystyttäisi
patsaan Hitlerille? Tai miten olisi avoin Saatanallinen kirkko? Tämä paljastaa vain sen, miten paljon
juutalaiset hallitsevat kaikkia. Juutalaisten tekemät rikokset ja kyllä, jopa omiinsa, koska he ovat 
loisia ja jos joku maksaa oikean hinnan, he tekevät sen omilleen, koska raha on juutalaisten jumala. 
Lopuksi haluaisin myös lisätä, kuinka juutalaiset työntävät kristinuskoa ja he tahallaan turmelevat 
kirjoituksia, erityisesti vihollistensa kirjoituksia, pistämällä niihin kristillistä saastetta. Olemme 
havainneet, kuinka monet natsijohtajien kirjoitukset, kirjat ja niihin liittyvät kirjoitukset on täysin 
turmeltu kristillisellä saastalla. Natsit olivat hyvin kristinuskon VASTAISIA, ja useimmat huipulla, 
totuus on tiedossa, olivat Satanisteja. Juutalaiset työskentelevät saadakseen kenet tahansa, erityisesti
ne, jotka ovat heidän vihollisiaan ja uhka heille, heidän hallintaansa kristinuskon avulla. Se on 
psyykkinen yhteys ja loitsu, kuten olen kirjoittanut monta kertaa aiemmin. Kristinuskoon upotettu 
saasta erottuu valheena, sillä se on hyvin ristiriitaista ja sopimatonta turmeltuneissa teksteissä. Tämä
toimii myös useammalla tavalla juutalaisen agendan hyväksi, koska se hämmentää pakanoita ja 
riisuu psyykkisesti aseista ne, jotka uskovat valheisiin.



Kolmas valtakunta: Hellittämätön työ kristinuskon tuhoamiseksi

Kolmannen valtakunnan johto työskenteli kristinuskon poistamiseksi kansakunnasta, ja kuten 
tulemme näkemään, sillä oli pitkän aikavälin suunnitelmia, ei vain kristinuskon poistamiseksi, vaan 
sen korvaamiseksi alkuperäisellä uskonnollaan. Tämä artikkeli paljastaa tämän tosiasian.

Rutgers Journal -lehden julkaisemista asiakirjoista kävi ilmi, että kansallissosialistien johdolla oli 
todellakin pitkän aikavälin suunnitelma poistaa kristillinen ohjelma Saksasta:

STRATEGISTEN PALVELUJEN TOIMISTO
Tutkimus- ja analyysiosasto
R & A nro 3114.4
NATSIEN PÄÄSUUNNITELMA
Liite 4: Kristillisten kirkkojen vainoaminen
Kuvaus
Tässä tutkimuksessa kuvataan havainnollisin tosiseikkoihin perustuvin todistein natsien tavoitteita, 
politiikkaa ja menetelmiä kristillisten kirkkojen vainoamiseksi Saksassa ja miehitetyssä Euroopassa.
LUONNOS SOTARIKOSTYÖRYHMÄLLE
6. heinäkuuta 1945
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Aiheet: Ihmisoikeusoikeus; Kansainvälinen oikeus; Oikeushistoria; Politiikka; Uskonto.
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Sisällysluettelo: Se on kokoelma Nürnbergin sotarikosoikeudenkäyntien 
oikeudenkäyntipöytäkirjoja, muistioita ja raportteja, jotka on säilyttänyt William J. Donovan, 
kansainvälisen sotarikostuomioistuimen amerikkalaisen pääsyyttäjän avustaja, ja jotka sijaitsevat 
Cornellin yliopiston oikeuskirjastossa.
(Katso https://www.lawschool.cornell.edu/library/nuremberg).

Asiakirjat on skannattu konekirjoituksesta, ja ne on tarkoitus julkaista kuuden kuukauden välein, ja 
lisäksi julkaistaan tieteellisiä kommentteja "jatkuvasti". Ensimmäinen erä on Office of Strategic 
Servicesin heinäkuussa 1945 laatima raportti "The Nazi Master Plan: The Persecution of the 
Christian Churches", jota kaksi brittiläistä tutkijaa kommentoi uskonnon vainoamisesta 
sotarikoksena. Raportissa kuvataan hallituksen puuttumista kirkkoihin Saksassa ja natsien 
hallitsemissa maissa, pelottelua ja tiettyjen uskontokuntien kieltämistä sekä papiston pidätyksiä ja 
murhia. Tulevaisuudessa on suunnitteilla linkkejä muille asiaankuuluville verkkosivustoille.

"Hauraat, kirjoituskoneella kirjoitetut asiakirjat 1940-luvulta esittävät natsien suunnitelman 
karmean yksityiskohtaisesti", kirjoittaa Philadelphia Inquirerin toimittaja Edward Colimore: "Valtaa
kirkot sisältä käsin käyttämällä puolueen kannattajia. Kristittyjen johtajien mustamaalaaminen, 
vangitseminen tai tappaminen ja seurakuntalaisten uudelleen indoktrinointi. Annetaan heille uusi 
usko - Saksan Kolmanteen valtakuntaan." 

Hitler piti huolen siitä, että kirkko oli hyvin hänen peukalonsa alla ja tuki hänen dogmejaan. Eräs 
saksalaisiin kirkkoihin soluttautunut natsi-ideologien ryhmä käytti maallista nimitystä "saksalaiset 
kristityt", aivan kuin he pitivät itseään korkealla standardina, jonka mukaan saksalaisten pitäisi 
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arvioida todellista kristillisyyttä. He eivät olleet mitään sellaista, sillä he suosittelivat koko Vanhan 
testamentin romuttamista ja sisällyttivät siihen salakavalan "arjalaisen kappaleen".

Ideologit saivat voiton, ja kirkot äänestivät tunnustuksiinsa kappaleen, joka kielsi juutalaisista 
käännynnäisistä tai juutalaisten kanssa naimisissa olevista pastoreista. Väärin nimetyt saksalaiset 
kristityt väittivät, radikaalisti ristiriidassa Raamatun kanssa, että juutalaiset eivät voineet pelastua. 
Lyhyesti sanottuna heidän tavoitteenaan oli heikentää Raamattua ja opillisia standardeja 
natsipropagandan hyväksi. Puolueen linjasta tuli Uuden testamentin 28. kirja, Evankeliumi Adolfin 
mukaan.

"Monet ihmiset sanovat: 'En tajunnut, että he yrittivät käännyttää kristittyjä natsifilosofiaan'", 
huomautti Julie Seltzer Mandel, Rutgers Journal of Law and Religion -lehden Nürnberg-projektin 
toimittaja. "He pyrkivät hävittämään kristinuskon."

"Kansallissosialistisen puolueen tärkeät johtajat olisivat halunneet vastata tähän tilanteeseen [kirkon
vaikutusvaltaan] hävittämällä kristinuskon kokonaan ja asettamalla sen tilalle puhtaasti rotu-
uskonnon", sanottiin yhdessä Nuremberg Projectin esiin nostamassa asiakirjassa, OSS:n [CIA:n 
sodanaikaisen tiedustelupalvelun edeltäjä] heinäkuussa 1945 laatimassa raportissa. Raportissa 
todetaan lisäksi, että "vainon systemaattinen luonne" on "paras nyt saatavilla oleva todiste 
kirkonvastaisen suunnitelman olemassaolosta".

Raportissa sanotaan edelleen: "Eri vaiheet tässä vainossa, kuten kampanja kirkollisten ja 
nuorisojärjestöjen tukahduttamiseksi, kampanja kirkollisia kouluja vastaan, 
kunnianloukkauskampanja papistoa vastaan, alkoivat samana päivänä koko valtakunnan alueella ja 
niitä tukivat koko regimentoitu lehdistö, natsipuolueen kokoukset ja kiertävät puolueen puhujat." 
[1]

Lainauksia Yhdysvaltain hallituksen asiakirjoista [1946-47]:
"Seuraavaksi pyydetään tuomioistuimen huomiota asiakirjaan 840-PS, joka on aiemmin otettu 
todisteeksi todisteena USA-355. Tuomioistuin muistanee, että kyseessä oli 14. heinäkuuta 1939 
annettu Bormannin määräys, jossa viitataan hyväksyvästi aikaisempaan, 9. helmikuuta 1937 
annettuun Bormannin määräykseen, jossa vastaaja Bormann määräsi, että tulevaisuudessa kaikki 
puolueen jäsenet, jotka menevät papistoon tai opiskelevat teologiaa, oli erotettava puolueesta. 
Esitän seuraavaksi todisteeksi asiakirjan 107-PS, todiste USA-351. Kyseessä on 17. kesäkuuta 1938
päivätty vastaaja Bormannin kiertokirje, joka on osoitettu kaikille Reichsleiterille ja Gauleiterille - 
natsipuolueen johtoryhmän ylimmille johtajille - ja jossa välitetään jäljennös ohjeista, jotka koskivat
valtakunnallisen työväenyhdistyksen osallistumattomuutta uskonnollisiin juhliin. Valtakunnan 
työvoimapalvelu, kuten tuomioistuin muistaa, liitti kaikki saksalaiset pakollisesti organisaatioonsa."
[Jackson ym. 1946].

1. Kansallissosialistisen puolueen tärkeät johtajat olisivat halunneet kristinuskon täydellisen 
hävittämisen ja sen tilalle puhtaasti rotu-uskonnon. [OSS:n raportti, siteerattu BBC 2002].

2. Hauraat, konekirjoitetut asiakirjat 1940-luvulta esittävät natsien suunnitelman karmein 
yksityiskohdin: Valtaa kirkot sisältä käsin puolueen kannattajien avulla. Kristittyjen johtajien 
mustamaalaaminen, vangitseminen tai tappaminen. Ja kouluttaa seurakuntalaiset uudelleen. 
Annetaan heille uusi usko Saksan kolmanteen valtakuntaan. [Colimore, 2002]. Alkuperäinen OSS:n 
raportti on saatavissa seuraavasta osoitteesta:
https://www.camlaw.rutgers.edu/publications/law-religion/nuremberg/nurinst1.htm

Poliittinen todellisuus katolisen kirkon suhteen ja se, miten Hitler pyrki hajottamaan sen vallan 
Saksassa:



Joachim Fest kirjoitti: "Aluksi kirkko oli varsin vihamielinen, ja sen piispat tuomitsivat 
tarmokkaasti natsien "väärät opit". Sen vastustus heikkeni huomattavasti seuraavina vuosina 
[konkordaatin jälkeen] kardinaali Bertram kehitti tehottoman protestijärjestelmän. Vastarinta jäi 
pitkälti yksilön omantunnon asiaksi. Yleisesti ottaen ne [molemmat kirkot] pyrkivät vain 
puolustamaan omia oikeuksiaan ja antoivat vain harvoin pastoraalikirjeitä tai julistuksia, joissa 
osoitettiin mitään periaatteellista vastustusta natsi-ideologiaa kohtaan. [2]

Hitlerin ja katolisen kirkon välinen sopimus [konkordaatti] oli päällisin puolin hankala liitto. 
Suurempi vaikutus sillä oli tarkoituksellisesti suunniteltu sopimus, joka virallisesti rappeutti 
roomalaiskatolisen kirkon vallan uuden saksalaisen järjestelmän poliittisessa elämässä: 

"Huhtikuun 8. päivänä Hitler lähetti varakanslerinsa Franz von Papenin, katolisen aatelismiehen, 
Kreuz und Adlerin [Risti ja Kotka] - varakkaiden katolilaisten yhdistyksen, joka perustettiin 
luomaan yhteyksiä katolisuuden ja natsismin välille - perustajan ja entisen Keskustapuolueen 
jäsenen Roomaan tarjoamaan neuvotteluja valtakunnallisesta konkordaatista. Kardinaali Pacellin 
puolesta Ludwig Kaas, Keskustapuolueen väistyvä puheenjohtaja, neuvotteli Papenin kanssa 
ehtoluonnoksesta."

"Koko Weimarin tasavallan ajan kansallissosialistit olivat aina vastustaneet vakaasti tällaista 
sopimusta, mutta nyt Hitler aikoi antaa ratkaisevan iskun poliittista katolilaisuutta vastaan ja saada 
samalla kansainvälistä tunnustusta nuorelle hallinnolleen."

"Keskustapuolueen puheenjohtaja Kaas oli saapunut Roomaan juuri ennen Papenia; koska hänellä 
oli asiantuntemusta kirkon ja valtion välisistä suhteista, kardinaali Pacelli valtuutti hänet 
neuvottelemaan ehdoista Papenin kanssa, mutta Saksan hallituksen painostus pakotti hänet 
vetäytymään näkyvästi neuvotteluihin osallistumisesta."

"Piispat näkivät luonnoksen valtakunnankonkordaatista 30. toukokuuta 1933, kun he kokoontuivat 
Fuldan piispainkokouksen [jota johti Breslaun kardinaali Bertram] ja Baijerin piispainkokouksen 
[jonka puheenjohtaja oli Münchenin Michael von Faulhaber] yhteiseen kokoukseen. Osnabruckin 
piispa Wilhelm Berning ja Freiburgin arkkipiispa Conrad Grober - molemmat Hitlerin ihailijoita - 
esittelivät asiakirjan piispoille]. Konkordaatin voimakkaimpia arvostelijoita olivat Kölnin kardinaali
Karl Schulte ja Eichstattin piispa Konrad von Preysing, jotka huomauttivat, että koska valtuuslailla 
oli perustettu diktatuuri, kirkolla ei ollut oikeussuojakeinoja, jos Hitler päättäisi jättää konkordaatin 
noudattamatta. [18] Siitä huolimatta piispat hyväksyivät luonnoksen ja valtuuttivat Groberin, joka 
oli kardinaali Pacellin ja monsignor Kaasin ystävä, esittämään piispainkokouksen huolenaiheet 
Pacellille ja Kaasille. Piispat antoivat 3. kesäkuuta Groberin laatiman julkilausuman, jossa he 
ilmoittivat tukevansa konkordaattia.

Vaikka Vatikaani pyrki pidättelemään katolisen papiston ja järjestöjen sulkemista politiikan 
ulkopuolelle, se hyväksyi rajoituksen uskonnolliseen ja hyväntekeväisyyskenttään, mikä tarkoitti 
käytännössä myöntymistä Keskustapuolueen lopettamiseen. Konkordaattineuvottelujen aikana 
kardinaali Pacelli oli hyväksynyt puolueen lakkauttamisen, mutta hän oli kuitenkin tyrmistynyt 
siitä, että se tapahtui ennen kuin neuvottelut oli saatu päätökseen. Seuraavana päivänä hallitus antoi 
lain, joka kielsi uusien poliittisten puolueiden perustamisen, ja teki näin NSDAP:sta Saksan valtion 
puolueen. 

Yksi Hitlerin keskeisistä ehdoista konkordaattiin suostumiselle, vastoin aiempia lupauksia, oli 
Keskustapuolueen hajottaminen, mikä tapahtui 5. heinäkuuta.
14. heinäkuuta 1933 Hitler hyväksyi konkordaatin, joka allekirjoitettiin viikkoa myöhemmin. 
Vähän ennen valtakunnankonkordaatin allekirjoittamista 20. heinäkuuta Saksa allekirjoitti vastaavat
sopimukset Saksan suurimpien protestanttisten kirkkojen kanssa. Konkordaatin allekirjoittivat 



lopulta Pacelli Vatikaanin puolesta ja von Papen Saksan puolesta 20. heinäkuuta. Reichskonkordat 
ratifioitiin 10. syyskuuta 1933.

Sen 16 artiklassa vaadittiin piispoja vannomaan uskollisuudenvalan valtiolle. Artiklassa 31 
tunnustettiin, että vaikka kirkko jatkaisi hyväntekeväisyysjärjestöjen tukemista, se ei kuitenkaan 
tukisi poliittisia järjestöjä tai yhteiskunnallisia ja poliittisia asioita. Pykälän 31 artiklaa oli tarkoitus 
täydentää luettelolla suojelluista katolisista järjestöistä, mutta tästä luettelosta ei koskaan sovittu. 32
artikla sulki papiston ja uskonnollisten järjestöjen jäsenet poliittisen ja yhteiskunnallisen toiminnan 
ulkopuolelle." [3]

Kasvava kuilu:
"24. tammikuuta 1934 Hitler nimitti Alfred Rosenbergin valtion viralliseksi filosofiksi. Kirkon 
virkamiehet olivat huolestuneita - oli viitteitä siitä, että Hitler kannatti virallisesti juutalaisvastaisia, 
kristinuskon vastaisia ja uuspakanallisia ajatuksia, joita esiteltiin Rosenbergin teoksessa Myth of the
Twentieth Century (Der Mythus des zwanzigsten Jahrhunderts). Pius XI ja kardinaali Pacelli 
määräsivät Pyhän toimiston asettamaan Rosenbergin Myth of the Twentieth Century -teoksen 
kiellettyjen kirjojen luetteloon 7. helmikuuta 1934. Kölnin kardinaali Schulte tapasi Hitlerin ja 
protestoi Rosenbergin roolia hallituksessa. Hitler ei välittänyt asiasta, mutta Schulte päätti, että 
kirkon oli vastattava, ja nimitti pastori Josef Teuschin johtamaan puolustusta natsien kristinuskon 
vastaista propagandaa vastaan. Teusch tuotti lopulta 20 natsismin vastaista vihkosta - pelkästään 
Katekismuksen totuuksia myytiin seitsemän miljoonaa kappaletta. Myöhemmin vuonna 1934 
julkaistiin piispa Clemens von Galenin nimissä Studien zum Mythus des XX, esseepamfletti, jossa 
hyökättiin Rosenbergin Der Mythus des zwanzigsten Jahrhunderts -teosta vastaan. "Studien oli 
kirkon puolustamista." [4]

"Vuonna 1937 Orsenigo kutsuttiin diplomaattikunnan mukana Hitlerin syntymäpäivän 
vastaanotolle. Orsenigo kysyi jälleen Vatikaanilta, saisiko hän osallistua. Pacellin vastaus oli: 
"Pyhän isän mielestä ei. Myös tämän suurlähetystön aseman vuoksi Pyhä Isä katsoo, että nykyisessä
tilanteessa on parempi, jos Teidän Ylhäisyytenne pidättäytyy osallistumasta kunnianosoituksiin 
lordikansleria kohtaan." 

"Hitlerin vieraillessa Roomassa vuonna 1938 Pius XI ja Pacelli välttivät tapaamisen hänen kanssaan
lähtemällä Roomasta kuukautta aikaisemmin paavin kesäasunnolle Castel Gandolfoon."

"Vatikaani suljettiin, ja Roomaan jääneille papeille ja uskonveljille ja -sisaruksille annettiin käsky 
olla osallistumatta Hitlerin vierailuun liittyviin juhlallisuuksiin ja juhlallisuuksiin. Pyhän ristin 
juhlapäivänä Pius XI sanoi Castel Gandolfosta: "Minua surettaa ajatella, että tänään Roomassa 
palvottu risti ei ole Vapahtajamme risti".

Katolinen kirkko yrittää heikentää kansallissosialistihallitusta:

"Katolinen kirkko tuomitsi virallisesti natsien rasismiteorian Saksassa vuonna 1937 paavi Pius XI:n 
allekirjoittamalla ensyklikalla "Mit Brennender Sorge". Se salakuljetettiin Saksaan välttääkseen 
ennakkosensuurin ja luettiin kaikkien saksalaisten katolisten kirkkojen saarnatuoleilta, ja siinä 
tuomittiin natsi-ideologia [32] ’mielipuolisena ja ylimielisenä’." Siinä tuomittiin natsimyytti 
"verestä ja maaperästä", tuomittiin natsismin uuspakanuus, sen tuhoamissota kirkkoa vastaan ja 
jopa kuvailtiin itse Führeriä "hulluksi profeetaksi, jolla on hallussaan vastenmielistä ylimielisyyttä".
"Vaikka asiakirjan vaikutuksesta ollaan hieman eri mieltä, se tunnustetaan yleisesti 
’ensimmäiseksi ... viralliseksi julkiseksi asiakirjaksi, jossa kritisoidaan natsismia’."

Hitler totesi vastaukseksi, että "aion avata sellaista kampanjaa heitä [katolista papistoa] vastaan 
lehdistössä, radiossa ja elokuvissa, etteivät he tiedä, mikä heihin osui. Katolisten pappien joukossa 



ei saa olla marttyyreja, on käytännöllisempää osoittaa, että he ovat rikollisia."

Tämä natseille osoitettu ensyklika oli "kehotus taisteluun valtakuntaa vastaan" ja että Hitler oli 
raivoissaan ja "vannoi kostoa kirkkoa vastaan". [5]

"Natsit raivostuivat, ja kostoksi he sulkivat ja sinetöivät kaikki painotalot, jotka olivat painaneet 
sen, ja ryhtyivät lukuisiin kostotoimenpiteisiin kirkkoa vastaan, mukaan lukien pitkän sarjan 
katolisen papiston siveettömyysoikeudenkäyntejä. [6]

"Natsien tämän ensyklikan aiheuttaman raivon todellisen laajuuden osoittivat ne välittömät 
toimenpiteet, joihin Saksassa ryhdyttiin asiakirjan levittämisen jatkamisen estämiseksi. Siitä ei 
painettu sanaakaan sanomalehdissä, ja seuraavana päivänä salainen poliisi kävi hiippakuntien 
toimistoissa ja takavarikoi jokaisen käsiinsä saamansa kappaleen. Kaikki painotalot, jotka olivat 
painaneet sitä, suljettiin ja sinetöitiin. Piispojen hiippakuntalehdet [Amtsblatter] kiellettiin, ja kirkon
lentolehtisten tai sihteerityön paperia rajoitettiin ankarasti. Käyttöön otettiin lukuisia muita 
toimenpiteitä, kuten teologian opiskelijoille ja vähävaraisille papeille myönnettävien 
[konkordaatissa sovittujen] valtion apurahojen vähentäminen." [7] 

Osana tätä:
"Natsien valvomassa lehdistössä julkaistiin lukuisia väitteitä pappien irstailusta, ja Hitler-nuorille 
tuotetussa elokuvassa papeiksi pukeutuneet miehet tanssivat bordellissa. [8]

"Heinäkuun 25. päivänä, viisi päivää konkordaatin ratifioinnin jälkeen, Saksan hallitus julkisti 
sterilointilain, joka loukkasi erityisesti katolista kirkkoa. Viisi päivää myöhemmin ryhdyttiin 
ensimmäisiin toimiin katolisen nuorisoliiton hajottamiseksi. Seuraavien vuosien aikana pidätettiin 
tuhansia katolisia pappeja, nunnia ja maallikkojohtajia, monet heistä 'moraalittomuudesta' tai 
'ulkomaanvaluutan salakuljetuksesta' syytettynä." [9]

Lisää:
"Historioitsija Heinz Hürten [Eichstaettin katolisen yliopiston emeritusprofessori] totesi, että 
natsipuolueella oli roomalaiskatolista kirkkoa koskevia suunnitelmia, joiden mukaan kirkon oli 
tarkoitus "syödä hallituksen käsistä". Hänen mukaansa nämä suunnitelmat noudattavat seuraavaa 
järjestystä: pappisvihkimyksen poistaminen ja kaiken kirkon omaisuuden kansallistaminen, 
luostarijärjestöjen ja uskonnollisten seurakuntien lakkauttaminen ja katolisen kirkon vaikutusvalta 
koulutukseen. Hutzen toteaa, että Hitler aikoi vähentää pappisvirkaan hakeutumista kieltämällä 
seminaareja vastaanottamasta hakijoita ennen heidän 25-vuotissyntymäpäiväänsä, ja näin ollen hän 
oli toivonut, että nämä miehet menisivät naimisiin jo etukäteen, sinä aikana [18-25-vuotiaina], 
jolloin heidän oli pakko työskennellä sotilas- tai työpalveluksessa. Tämän prosessin myötä myös 
kirkon sakramentit tarkistettaisiin ja muutettaisiin niin sanotuiksi "elämänjuhliksi", eri 
elämänvaiheiden ei-kristillisiksi juhliksi." [10]

Rosenbergin johtaman vastaperustetun kansallisen valtakunnan kirkon ohjelmakohdat:
"Saksan kansallinen valtakunnankirkko vaatii kategorisesti yksinoikeutta ja yksinomaista valtaa 
valvoa kaikkia kirkkoja valtakunnan rajojen sisäpuolella: se julistaa ne Saksan valtakunnan 
kansalliskirkoiksi."

"Kansalliskirkko on päättänyt peruuttamattomasti hävittää... ne oudot ja vieraat kristilliset 
uskontokunnat, jotka tuotiin Saksaan pahaa uhkaavana vuonna 800."

"Kansalliskirkossa ei ole kirjureita, pastoreita, kappalaisia eikä pappeja, vaan niissä saavat puhua 
Kansallisen valtakunnan puhujat."



"Kansalliskirkko vaatii Raamatun julkaisemisen ja levittämisen välitöntä lopettamista Saksassa." 
"Alttareilla ei saa olla muuta kuin 'Mein Kampf' [saksalaiselle kansalle ja siten Jumalalle pyhin 
kirja] ja alttarin vasemmalla puolella miekka." 

"Perustamispäivänään kristillinen risti on poistettava kaikista kirkoista, katedraaleista ja kappeleista,
ja se on korvattava ainoalla voittamattomalla symbolilla, hakaristillä."

Nämä kohdat hyökkäävät kristinuskoa vastaan, ja voidaan havaita, että uusi valtakunnankirkko oli 
ohjelma, jonka tarkoituksena oli hiljalleen asteittain hävittää kristinusko [jopa kieltää Raamatun 
julkaiseminen ja levittäminen Saksassa] samalla kun ihmiset saatetaan puhtaaseen 
kansallissosialismiin.

"Hitlerin tukemien Rosenbergin, Bormannin ja Himmlerin johdolla natsihallinto aikoi lopulta tuhota
kristinuskon Saksassa, jos se vain pystyi, ja korvata sen vanhalla pakanallisuudella, joka perustui 
varhaisiin germaanisiin heimojumaliin, ja natsien ääriainesten uudella pakanallisuudella. Kuten 
Bormann, yksi Hitleriä lähimpänä olleista miehistä, sanoi julkisesti vuonna 1941: 
"Kansallissosialismi ja kristinusko ovat sovittamattomia". [11]

"Kaikki sellainen vaikutus, joka heikentäisi tai vahingoittaisi Führerin NSDAP:n avulla 
harjoittamaa kansan johtamista, on eliminoitava. Kansa on yhä enenevässä määrin riistettävä 
kirkoilta ja niiden asiamiehiltä, pastoreilta. Ainoastaan valtakunnanjohdolla, yhdessä puolueen ja 
siihen liittyvien elinten ja yhdistysten kanssa, on oikeus johtaa kansaa." [12]

Ajan poliittinen todellisuus Saksassa:
"Koska kristinuskon historia Saksassa oli pitkä, Hitler ei voinut hyökätä kristinuskoa vastaan yhtä 
avoimesti kuin juutalaisuutta, kommunismia tai muita poliittisia vastustajia vastaan. Luettelo 
natsien loukkauksista ja hyökkäyksistä katolista kirkkoa vastaan on pitkä. Hyökkäykset eivät 
yleensä olleet avoimia, mutta ne olivat silti vaarallisia; uskovien saatiin tuntea, etteivät he olleet 
hyviä saksalaisia, ja heidän johtajansa maalattiin maanpetoksellisiksi ja halveksittaviksi. Valtio 
poisti katolisten luokkahuoneiden seiniltä krusifiksit ja korvasi ne Führerin kuvalla." [13]

Kansallisten juhlapyhien muutokset Joulun aika 3. valtakunnassa:
"Myös joulukuusi muutettiin. Kuusen perinteiset nimet, Christbaum tai Weihnachtsbaum, nimettiin 
lehdistössä uudelleen kuusipuuksi, valopuuksi tai joulupuuksi. Kuusen latvassa oleva tähti 
korvattiin joskus hakaristillä, germaanisella "auringonpyörällä" tai Sig-riimulla."

"Myös joululauluja muutettiin. ’Jouluyö, juhlayön’ sanat muutettiin niin, ettei niissä viitattu 
Jumalaan, Kristukseen tai uskontoon. [1] Myös virren ’Es ist für uns eine Zeit angekommen’ sanoja 
muutettiin niin, että siitä poistettiin viittaukset Jeesukseen."

"Natsi-ideologit väittivät, että juhlapyhän kristilliset elementit oli lisätty muinaisiin germaanisiin 
perinteisiin. He väittivät, että jouluaattona ei alun perin ollut mitään tekemistä Jeesuksen Kristuksen
syntymän kanssa, vaan sen sijaan juhlittiin talvipäivänseisausta ja 'auringon uudelleensyntymistä', 
että hakaristi oli muinainen auringon symboli ja että joulupukki oli germaanisen Odin-jumalan 
kristillinen keksintö. Niinpä lomajulisteissa kuvattiin Odinia ’joulu- tai auringonseisausmiehenä’, 
joka ratsastaa valkoisella ratsulla, jolla on paksu harmaa parta ja lakin päässä säkki täynnä lahjoja." 
[14]

Hitler-nuoret - Uuden Saksan yhteiskunnan tulevaisuus:
SAKSAN OIKEUSMINISTERIN PÄIVÄKIRJA, 1935, Sivu 174]

Syyttäjäviranomaiset Waldeshutissa, Badenissa [15.5.] Rikosoikeudenkäynti katolista kirkkoherraa 



Paul Wasmeria vastaan. Toimitetaan pyytäen, että keskusteltaisiin siitä, pitäisikö Rosenbergin 
esittää rangaistusta kunnianloukkauksen vuoksi.

Syytetty siteerasi saarnassaan nuorten laulaman laulun viimeistä säkeistöä, jota vastaan piispa Bares
on 10.2.35 päivätyssä virallisessa kirjeessään vastustanut. Teksti on seuraava:

"Paavi ja rabbi väistyvät,
Me haluamme olla taas pakanoita
Ei enää hiipiä kirkkoihin.
Auringon kehä yksin johtaa meitä.
Ulos juutalaiset, ja paavin kanssa saksalaisesta kodista."

Lisäksi syytetty siteerasi Baldur von Schirachin julkaiseman pienen laulukirjan "Blut und Ehre" 
sivulta 8 säkeistöä, jonka teksti oli seuraava:

"Me tahdomme valittaa Herralle taivaassa, Kyrieleis!
Että haluamme tappaa papin, Kyrieleis!
Ulos keihääsi kanssa, eteenpäin,
Aseta punainen kukko luostarin katolle!"
[Sytyttäkää luostarin katto tuleen]

Lisäksi syytetty siteerasi Baldur v. Schirachin sanontaa: "Saksalaisen nuorison tie on Rosenberg." 
[Sivu 192]

4. Paderbornin arkkipiispa raportoi 6. kesäkuuta, 12. toukokuuta sattuneista tapahtumista pyytäen, 
että ryhdyttäisiin toimenpiteisiin, jotta vastaavaa ei tapahtuisi enää tulevaisuudessa.

Paderbornin arkkipiispan oli määrä pitää 12. toukokuuta konfirmaatio. Toukokuun 10. päivänä 
pidettiin Hitler-Nuorten Führer-kokous, jossa annettiin salainen määräys, jonka mukaan Hitler-
Nuorten oli osallistuttava määrätyissä paikoissa Hammissa yhtenäisessä vaatetuksessa [ei 
virkapuvussa]. Sunnuntaina 12. toukokuuta Hitler-nuoret ilmestyivät yhtenäisissä vaatteissa suurelle
paraatipaikalle. Siellä harjoiteltiin laulua valuuttakiristäjästä [Devisenschieberlied]: 

[Sivu 637]
"Kun me olimme valuutanvaihtokiristäjiä, meitä oli kolme, isä ja kaksi munkkia, he olivat 
valuutanvaihtokiristäjiä, heidän mukanaan oli nunna, ja kun he jatkoivat kiristystä, silloin meitä oli 
vain kaksi, toinen oli vankilassa, hänet napattiin kiinni, sitten hauskuus oli ohi. Sitten hän kuiskasi 
hiljaa, nyt on sinun vuorosi, ystäväni, nyt sinä tulet lähelle leikattuine hiuksinesi, A:n näköisenä ... 
korvilla, vastaamaan taivaalliseen nimenhuutoon." Sitten Bannführer Grothet piti puheen.

Rautatieasemalle ja sen edustalla olevalle aukiolle suunnitelman mukaan hajallaan oleva siviiliväki 
antoi arkkipiispan ilmestyessä kolme hurraa-huutoa rakkaalle herra piispalle. Kun arkkipiispa halusi
nousta autoonsa, Hitler-nuoret yrittivät estää häntä, huudot "alas valuutanvaihtokiristäjä" ja niin 
edelleen. Hitler-nuoret ryntäsivät auton perään ja yrittivät kaataa sen. Muutamat nuorukaiset 
hyppäsivät auton astinlaudalle ja kun heitä estettiin, he työntyivät eteenpäin tikareita heiluttaen. 
Eräs Hitler-nuori yritti sylkeä auton päälle. Ohikulkijoita, jotka kehottivat heitä pysähtymään, 
herjattiin ja pahoinpideltiin. Naispuolinen siviili jouduttiin kantamaan pois aukiolta. Kun 
arkkipiispa saapui kirkkoon, Hitler-nuoret huusivat: "Heittäkää se musta kaveri portaita alas."

Saarnan aikana Hitler-nuoret jatkoivat riehumista ja paukuttivat usein kirkon ovea niin, että 
jumalanpalvelus häiriintyi pahasti. Lopulta hätäjoukot palauttivat järjestyksen. Pelkästään tuona 
päivänä Hammissa oli läsnä seitsemän Hitlerjugendin ulkopuolista johtajaa. He olivat 



siviilivaatteissa.

9. Bambergin syyttäjäviranomainen raportoi rikosoikeudenkäynnistä kappalainen Heinrich Mülleriä
ja kaupunginpappi Franz Ruemmeria vastaan 20.12.34 annetun lain vastaisesta rikoksesta. Syytetyt 
ovat ilmoittaneet katolisen papiston piirissä, että Hitler-nuorten puoluekokouksessa 1934 laulettiin 
seuraava laulu:

"Me olemme onnellinen Hitler-nuoriso
Emme tarvitse kristillisiä hyveitä,
Sillä meidän Führerimme Adolf Hitler on aina meidän välittäjämme.

"Kukaan pappi, kukaan paha mies ei voi meitä estää
Tuntemasta itseämme Hitlerin lapsiksi,
Me emme seuraa Kristusta vaan Horst Wesseliä,
Pois suitsukkeet ja pyhän veden astiat.
Me seuraamme lippujamme laulaen
Kuin esi-isiemme arvokkaat pojat,
En ole kristitty enkä katolilainen,
Kuljen SA:n mukana läpi helpon ja vaikean.

"Pärjään ilman kirkkoa,
Hakaristi on maanpäällinen lunastus,
Minä kirjaan sen askeleet,
Baldur von Schirach, ota minut mukaasi!" [15] 

"Hitlerin viittaukset kaitselmukseen ja Jumalaan sekä natsismin ritualistiset juhlakulkueet olivat 
enemmän kuin todennäköistä, että ne olivat pikemminkin pakanallisia kuin kristillisiä. Saksalaisen 
urhoollisuuden ja teutonisen voiman maallisia symboleja oli palvottava - ei anteeksiantavaa, 
myötätuntoista ’itäisen Välimeren palvelijan etiikan’ edustajaa, joka oli pakotettu hyväuskoisille 
muinaisille saksalaisille väkisin ja salakavalasti." [Burleigh'n oma sanamuoto, teoksessa Michael 
Burleigh, The Third Reich: a New History, Pan, 2001]. Hitler-nuorten marssilaulu [Grunberger, A 
Social History] havainnollistaa sitä:

Emme seuraa Kristusta vaan Horst Wesseliä,
Pois suitsukkeiden ja pyhän veden kanssa,
Kirkko menkööt hirteen meidän puolestamme,
Hakaristi tuo pelastuksen maan päälle.

[Horst Wessel oli kommunistien murhaama varhaisnatsipuolueen Sturmabteilungin katutaistelija, 
jonka propagandapäällikkö Josef Goebbels teki marttyyriksi.] [16]

Uuden Saksan SS-ydin:
"SS oli erityisen kristinuskon vastainen, ja upseereita ja miehiä kannustettiin eroamaan kirkosta, 
vaikka niitä, jotka kieltäytyivät luopumasta kristillisestä uskostaan, ei rangaistu näkyvästi, ehkä 
siksi, että heidän muutoin uskollinen SS:n käyttäytymissäännöstön noudattamisensa valehteli 
väitteille todellisesta kristillisestä yhteydestä. SS toi myös omat uuspakanalliset rituaalinsa 
avioliittoseremonioihin ja kasteisiin." [17]

"Vuodesta 1939 alkaen sana ’Weihnachten’ kiellettiin esiintymästä missään SS:n virallisessa 
asiakirjassa", ja kesäpäivänseisausta vietettiin virallisesti. Näitä seremonioita vietettiin vanhalla 
tavalla pyhillä tulilla ja soihtukulkueilla."



"Häät ja kasteet korvattiin pakanallisilla SS-rituaaleilla, ja vähitellen koko kristillinen liturginen 
rubriikki oli korvautumassa täysin pakanallisella versiolla. Edes Hitler-nuoret eivät olleet 
immuuneja. Sodan aikana julkaistu niin sanottu ’natsien alkeisopas’ sisältää monia esimerkkejä 
pakanallisesta ideologiasta ja kristinuskon vastaisista tunnelmista, jotka oli suunniteltu sen nuorille 
lukijoille." [18]

"Himmlerin unelma oli luoda SS:stä uusi uskonto, joka perustuisi pakanallisiin elementteihin, joita 
hän piti muinaisen Intian ja Euroopan alkuperäisenä, ur-arjalaisena uskontona. Monet saksalaiset 
olivat kuitenkin hartaita kristittyjä. Hitler itse ymmärsi tämän ja tiesi, että hänen oli pelattava 
politiikkaa heidän kanssaan niin kauan kuin kirkot pitivät valtaa ja niin kauan kuin ihmiset tunsivat 
olevansa hengellisesti uskollisia kirkoille ja niiden edustamille asioille. Tässä suhteessa hän oli 
kyyninen kirkon kanssa, kuten hän oli pragmaattinen kapitalistien kanssa." [20]

"Monien tietämättä päivittäinen meditaatio oli SS:n vaatimus. "Himmler perusti okkultismin koulun
Berliinin osastoon ja monet Totenkopf SS:n, Sicherheitsdienstin ja Gestapon johtavista riveistä 
määrättiin osallistumaan meditaatio-, transsendentalismi- ja taikakursseille. Juuri tässä laitoksessa 
Himmler suostuteltiin perustamaan Ahnenerbe, natsien okkultistinen toimisto. Ahnenerbe sisällytti 
Crowleyn näennäisen temppeliritarikunnan, Vrilin ja Thule Gesellschaftin jäsenistön SS:n mustaan 
ritarikuntaan." [21]

"Useat natsipuolueen julkaisemat kirjat - muun muassa Fritz Weitzelin Die Gestaltung der Feste im 
Jahres- und Lebenslauf in der SS-Familie sekä SS Tante Friede - havainnollistavat, miten 
kansallissosialistit suhtautuivat perinteiseen germaaniseen pakanuuteen, jota oli muokattava 
uudelleen, jotta se palvelisi paremmin valtiota. Perinteisten juhlien, kuten Julen ja 
Sommersonnenwenden, viettämistä rohkaistiin ja ne muokattiin uudelleen natsien valtion ja 
Führerin kunnioittamiseksi." [22]

Wewelsburgin SS-keskus:
"Vuonna 1934 Himmler vuokrasi Westfalenissa sijaitsevan Wewelsburgin linnan sadaksi vuodeksi 
ja aloitti välittömästi tämän muinaisjäännöksen korjaus- ja muutostyöt, mukaan lukien 
vihkimystornin rakentamisen. Koko pieni kylä evakuoitiin ja suurin osa sen vanhoista taloista, 
joissa oli puuhun kaiverrettuja riimuja, sisällytettiin enklaaviin. Asukkaille maksettiin korvaukset ja 
heidät siirrettiin Büreniin, jopa pastori. Näin tästä linnasta tulisi Reichsführerschule der SS Auf der 
Wewelsburg, ’Wewelsburgin SS-johtajien valmistava koulu’. Linna julistettiin kansalliseksi 
muistomerkiksi ja sitä ylläpidettiin sellaisena. Burgwart, SS:n vt. päällikkö, asuisi pysyvästi 
linnassa ja johtaisi Reichsführerschulea."

"Miksi he valitsivat Westfalenin? Siellä Hermann Cherusker eli Queruscos, roomalaisille Arminius, 
kukisti Quintillus Varuksen legioonat Teutobergin metsän taistelussa. Ja ennen kaikkea sieltä 
löytyvät Externsteinen muinaiset megaliittirakennelmat. Siellä sijaitsivat Irminsul, jonka Kaarle 
Suuri tuhosi, ja pyhien tammien metsikkö."

"Haluamme puhua tästä pohjoistornista, koska siellä on symboloitu ja ilmaistu ’clus’, avaimet 
vihkimykseen ja SS:n salaisuus. Linnan muu osa oli tuon pyhän koulun oppilaiden jokapäiväistä 
elämää varten, kirjastossaan 40 000 nidettä, jotka oli valittu hitleristisen maailmankatsomuksen 
joukosta, ruokasaleissa ja asuntoloissa, joissa oli perinteistä keramiikkaa olevia esineitä ja joihin oli 
kaiverrettu riimuja, erityisesti SIEGin riimuja, HAGALin riimuja ja vasemmanpuoleista hakaristiä. 
Sodan ryöstöjen ja tuhojen jälkeen tämä korvaamaton kirjasto on kadonnut. Minne sen niteet ja 
asiakirjat päätyivät? Tiedämme, että SS tuhosi tärkeimmät arkistot ja sytytti rakenteilla olevan 
tornin tuleen." 



"Astuimme vihkimisen pohjoiseen torniin. Ensin menimme alas maanalaiseen aitaukseen, jossa 
odotimme toista toveria, joka oli tulossa Hampurista. Heidän vaimonsa olivat heidän mukanaan. 
Tämä on pyöreä holvattu tila, jossa on lähes musiikillinen akustiikka, koska se muutti kaiken ulkoa 
tulevan äänen musiikiksi. Kaksitoista matalaa kivipilaria, jotka olivat kuin timantteja, seurasivat 
seinän ympyrää. Niiden joukossa on oltava tuntemattomia. Tunnuksia ja symboleja. Niiden päällä 
nojaili ja lepäsi kymmenkunta SS-vihittyä. Holvin katossa näkyy kivestä veistetty 
vasemmanpuoleinen hakaristi yhdistettynä SIEG-riimuun, SS:n tunnukseen. Tämän maanalaisen 
holvin lattian keskellä on toinen ympyrä, tyhjä tila, jossa jonkin pitäisi olla, tai pikemminkin jossa 
he sytyttivät tulen."

"Menimme tornin toiseen kerrokseen ja löysimme itsemme toisesta pyöreästä salista, jossa oli 
kaksitoista pylvästä, jotka oli yhdistetty kaarilla, ja jokaisen pylvään takana oli kaksitoista ikkunaa. 
Lattia oli marmoria, ja sen keskellä oli kuvio, jossa oli vasemmanpuoleinen hakaristi yhdistettynä 
SIEG-riimuun." [23]

On tunnettu tosiasia, että Himmler johti monia SS:n soihtukulkueita Externsteinen paikalle. Tämä 
paikka oli yksi pakanamaailman pyhimmistä paikoista.

Nyt pitäisi olla jo selvää, että 3. valtakunnan johto ja siten mielet sen takana olivat antikristillisiä ja 
työskentelivät tuodakseen Saksan takaisin tammeen ja pois sairaan penkistä. 
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Kolmas valtakunta: Kristillistä pedofiliaa vastaan taisteleminen

Kun joku menee tarpeeksi pitkälle rikollisuuden ja korruption paljastamisessa ja vielä pidemmälle 
yrittäessään tehdä asialle jotain, häntä vastaan hyökätään aina. Natsi-Saksa ei ollut erilainen. Kun 
otetaan huomioon nykypäivän avoin media, kristinuskon rikoksia ei voida enää piilottaa 
maailmalta. Näitä kauhistuttavia seksuaalisia hyökkäyksiä lapsia kohtaan on tehty vuosisatojen 
ajan. Kolmas valtakunta ei suvainnut tätä, ja koska se puuttui kristillisiin kirkkoihin ja niiden lasten 
hyväksikäyttäjien joukkoon, maailma hyökkäsi sitä vastaan.

Totuus on, että keskitysleireille vangittuja "homoseksuaaleja" ei pidätetty vain siksi, että he olivat 
homoseksuaaleja. Suurin osa oli poliittisia vankeja, pappeja, pastoreita ja muita kristillisen papiston 
jäseniä, jotka ahdistelivat ja raiskasivat lapsia, kuten papit, jotka saalistivat alttaripoikia. Vatikaani 
hyökkäsi natsi-Saksaa vastaan tämän vuoksi. Toisin kuin kommunistinen Neuvostoliitto, Kolmas 
valtakunta ei todellisuudessa yrittänyt valvoa Saksan kansalaisten yksityistä seksielämää.

Seuraava on otettu kirjasta "Hitler’s Hangman: The Life of Heydrich", Robert Gerwarth © 2011:

"Kommunistien ja juutalaisten lisäksi Heydrichin erityinen viha kohdistui 1930-luvulla katoliseen 
kirkkoon, ja hän vainosi katolisia pappeja jopa Himmleriä suuremmalla innolla. Kristillinen 
avioliittoaate olisi lopulta hylättävä moniavioisuuden hyväksi - joka mahdollistaisi useampien 
arjalaisnaisten hedelmöittämisen - ja rotuun perustuvan käsityksen ihmissuhteista, joka sallisi 
avioeron hedelmättömille ja rotuun sopimattomille." 

"Heydrich ja muut vaikutusvaltaiset kirkonvastaiset kovan linjan kannattajat, kuten Joseph 
Goebbels, Rudolf Hess ja Martin Bormann, pyrkivät horjuttamaan kirkon asemaa yhdistämällä 
yksittäiset papit kommunismiin ja pedofiliaan. Pian Baijerin vallankaappauksen jälkeen Heydrich 
esimerkiksi hyökkäsi kolmea pappia vastaan, jotka olivat ilmaisseet huolensa Dachaun 
keskitysleirin vankien kohtelusta. Marraskuun lopulla tutkinnan jälkeen he myönsivät levittäneensä 
hirmutekoja ja heidät pidätettiin. Heidän asunnoissaan tehdyissä kotietsinnöissä löytyi 
väistämätöntä marxilaista kirjallisuutta ja muita todisteita, jotka yhdistivät heidät kommunismiin, ja 
kaikki tämä julkistettiin asianmukaisesti. Heydrich käytti tapausta julkisesti maalatakseen kuvan 
kommunistien soluttautuneesta papistosta ja puolustaakseen poliittisia poliisivoimia, jotka 
pystyisivät torjumaan tällaista uhkaa."

"Vuonna 1935 natsivaltio järjesti sarjan oikeudenkäyntejä eri katolisten sääntökuntien jäseniä 
vastaan syyttäen heitä kansainvälisestä rahanpesusta ja moraalittomista - eli homoseksuaalisista ja 
pedofiilisista - käytännöistä."

"Ulkomaanvaluuttarikosten tutkintaa laajennettiin järjestelmällisesti maaliskuussa 1935; sekä 
Gestapo että SD osallistuivat voimakkaasti luostareiden etsintöihin ja takavarikoivat asiakirjoja, 
joita käytettäisiin todisteina myöhemmissä oikeudenkäynneissä. Vuoden 1935 loppuun mennessä 
noin seitsemänkymmentä pappia oli tuomittu kolmessakymmenessä oikeudenkäynnissä tämän 
aineiston perusteella. Katolisten pappien ja ritarikuntien jäsenten väitetyistä seksuaalirikoksista oli 
natsihallinnolle vielä enemmän propagandistista hyötyä. Näissä oikeudenkäynneissä pyrittiin 
tuhoamaan katolisen kirkon maine, ja ne kohdistuivat ensisijaisesti pappeihin, munkkeihin, 
maallikkoveljiin ja nunniin, jotka työskentelivät peruskouluissa ja lukioissa. Joseph Goebbelsin 
samanaikaisesti käynnistämässä lehdistökampanjassa pyrittiin taivuttelemaan vanhempia olemaan 
altistamatta lapsiaan uskonnollisissa kouluissa todennäköisesti tapahtuvalle seksuaalisen 
hyväksikäytön riskille. Yksi pahamaineinen ja laajalti julkisuutta saanut oikeudenkäynti vuonna 
1936 koski Waldbreitbachin Reinlandin kaupungin fransiskaaneja, joita syytettiin järjestelmällisestä
lasten hyväksikäytöstä. Sekä aikuisia että koululaisia rohkaistiin lukemaan räikeitä kertomuksia 



hyväksikäytöstä ja seksuaalisesta sekasorrosta, joiden väitettiin olevan fransiskaanien toiminnan 
ytimessä. Kaiken kaikkiaan homoseksuaalisiksi väitettyjä pappeja ja sääntökunnan jäseniä vastaan 
käytiin 250 oikeudenkäyntiä, joiden aikana tuomittiin yli 200 katolisen sääntökunnan jäsentä."

"Maaliskuussa 1937 julkaistu paavillinen ensyklika Mit brennender Sorge ('palavalla 
huolestuneisuudella'), jossa paavi Pius XI ilmaisi syvän huolensa vuoden 1933 kirkkosopimuksen 
rikkomisesta natsien viranomaisten toimesta." 

"Hitler vetäytyi vähitellen kaikesta suorasta osallistumisesta kirkon politiikkaan, ja Heydrichin ja 
muiden puolueradikaalien toivoma natsihallinnon ja kirkon välisten suhteiden perusteellinen 
uudelleenjärjestely lykkääntyi sodan jälkeiseen aikaan. Hitler pidättäytyi julkisista kirkonvastaisista 
lausunnoista ja Himmler määräsi SS:n virallisesti pysymään neutraalina kirkkopolitiikan suhteen, 
mutta Heydrich jatkoi, oletettavasti Himmlerin siunauksella. Toukokuun 27. päivänä 1937 hän 
kirjoitti suoraan Hitlerille ja pyysi lupaa pidättää toisinajattelevia pappeja ’valtiovallan 
säilyttämiseksi’, jos nämä ryhtyisivät poliittisesti aktiivisiksi. Vuotta myöhemmin, kesäkuussa 
1938, Heydrich kirjoitti valtakunnankanslian päällikölle Hans Lammersille ja totesi, että Vatikaani 
oli viime kädessä vastuussa Tšekkoslovakiasta ja Ranskasta lähtevästä saksalaisvastaisesta 
kiihotuksesta. Hitler kuitenkin vaati edelleen, että 'kirkko-ongelman' ratkaisua oli lykättävä yhä 
todennäköisemmäksi käyvän kansainvälisen sodan päättymiseen."

Seuraava on otettu kirjasta: "The Third Reich in Power", Richard J. Evans © 2005.

Valtakunnan propagandaministeri Goebbelsilla oli myös oma osuutensa. Hän tehosti ensyklikan 
jälkeen julkisuuskampanjaa katolisia pappeja koskevia väitettyjä seksiskandaaleja vastaan, joka oli 
alkanut jo vuoden 1935 puolivälissä. Viisitoista munkkia tuotiin marraskuussa 1935 oikeuteen 
homoseksuaalisuutta koskevan lain vastaisista rikoksista Länsi-Saksassa sijaitsevassa mielisairaiden
hoitokodissa. He saivat ankarat vankeustuomiot ja lehdistön loputtomien palstojen huomion. Pian 
muitakin pappeja syytettiin alaikäisiin kohdistuneista väitetyistä seksuaalirikoksista katolisissa 
lastenkodeissa ja vastaavissa laitoksissa. Toukokuuhun 1936 mennessä lehdistö uutisoi Koblenzissa 
käytävästä oikeudenkäynnistä, jossa yli 200 fransiskaanipappia syytettiin vastaavista rikoksista."

"Lehdistö keskittyi pederastiasyytöksiin ja väitti, että luostarit olivat 'vastenmielisen epidemian 
kasvualustoja', jotka oli kitkettävä. Huhtikuuhun 1937 mennessä yli tuhannen papin, munkin ja 
veljeksen kerrottiin odottavan oikeudenkäyntiä tällaisten syytteiden perusteella."

"...vaativat katoliselta kirkolta 'naamiota pois', enemmän kuin vihjaillen, että homoseksuaalisuus ja 
pedofilia olivat epidemia koko kirkossa, eivätkä läheskään yksittäisiä tapauksia."

"Erityisen loukkaavaa, julisti lehdistö, oli se, että kirkko seisoi syytettyjen takana ja kohteli heitä 
marttyyreina. Kun oikeudenkäyntejä seurasi lisää, propagandaministeriö rakensi tasaisen 
kampanjan, jonka tarkoituksena oli esittää kirkko seksuaalisesti korruptoituneena ja kelvottomana 
vastaamaan nuorten kasvatuksesta." 

"...tällaisia asioita tapahtui vain kirkossa, jossa, kuten väitettiin, ne olivat väistämätön sivutuote 
kirkon pappeudelta edellyttämästä selibaatista. Katolinen kirkko oli 'terveessä rotukehossa oleva 
haava', joka oli poistettava, julistettiin eräässä natsilehden artikkelissa. Kampanja huipentui itse 
valtakunnan propagandaministerin raivokkaaseen puheeseen, jonka hän piti 20 000 puolueen 
uskovaiselle ja joka lähetettiin valtakunnallisessa radiossa 28. toukokuuta 1937. Hän tuomitsi 
katoliset ’kansan sielun turmelijat ja myrkyttäjät’ ja lupasi, että ’tämä seksuaalinen vitsaus on 
hävitettävä juurineen ja oksineen’.
'Ei Vatikaanin laki hallitse täällä keskuudessamme', hän varoitti kirkkoa, 'vaan Saksan kansan laki'."



"...natsit käynnistivät nyt jatkuvan kampanjan, jonka tarkoituksena oli sulkea kirkolliset koulut ja 
korvata ne ei-uskonnollisilla 'yhteiskouluilla', joita tuettiin vanhempien äänillä."

 



Totuus Talmudista

"Jeesusta Kristusta", "kristittyjä" ja "kristinuskoa" ei juuri koskaan mainita Talmudissa, huolimatta 
virheellisistä käännöksistä, jotka ovat niiden harhautuneiden kristittyjen saatavilla, jotka uskovat, 
että Talmud on salaliitto Kristusta ja kristinuskoa vastaan. Totuus on, että Talmud on salaliitto, 
mutta se on salaliitto pakanallisia [ei-juutalaisia] kansoja vastaan. Huolimatta siitä metelistä, jota 
kristityt ovat vuosisatojen ajan nostaneet Talmudin kohdista, joiden väitetään pilkkaavan Kristusta, 
Jeesus Nasaretilaisen hahmo mainitaan Talmudin myöhemmissä painoksissa muka vain kerran, ja 
häntä siteerataan:

"Minä en ole tullut tuhoamaan Mooseksen lakia." (Matt. 5:17) Kristuksessa ei ole mitään 
kristinuskon vastaista Talmudissa. Taistelevan kristillisen kuolemankultin jäsenet kuitenkin 
väittävät, että Talmud sisältää lukuisia jumalanpilkkaavia viittauksia Jeesukseen ja kristilliseen 
"uskontoon". Totuus on, että "Jeesus" ja "Jeshua" olivat hyvin yleisiä juutalaisia nimiä aikana, 
jolloin Kristuksen kuvitteellisen elämän piti tapahtua. Joidenkin lähteiden mukaan viittauksia 
mieheen nimeltä "Jeesus" tai "Jeshu/a" oli olemassa joko vuoden 100 eKr. tai 100 jKr. tienoilla, 
mikä kristillisen perinteen mukaan EI ole heidän rakkaan juutalaisen Nasaretilaisensa aikaa.

Monet juutalaiset eivät usko Jeesukseen Kristukseen, koska he tietävät, että hän on fiktiivinen ja 
että he keksivät tämän JUUTALAISEN hahmon, jonka edessä pakanat voivat nöyristellä 
arvottomina "syntisinä" ja valmistella heitä virallisen juutalaisen Messiaan tuloon, joka yhdistää 
kaikki maailman juutalaiset, tuo tuomion ja kadotuksen arjalaisille kansoille ja orjuuttaa loput 
pakanakansat. Talmudia on käännetty väärin keskiajalla, ja sitä on kierretty ja vääristelty tietyn 
"Jeesus Nasaretilaisen" osalta. Niille, joita "kristillinen identiteetti" harhauttaa, "Koko maailman 
suvereeni Herra", joka mainitaan juutalaisten universaalina kuninkaana Siionin oppineiden 
vanhimpien pöytäkirjoissa, olisi kauan odotettu juutalainen Messias JA ei olisi mikään muu kuin 
"Kristuksen toinen tuleminen" kristityille. Juutalaiset ovat saaneet pakanat lyötyä tynnyrin yli 
suurimmalla tempauksellaan, joka on kristinusko. Tämän vuoksi kristityt ovat niin hämmentyneitä 
ja huijattavia suurimman osan ajasta. Kristinusko on pakanoille täysin vierasta ja muukalaista, sillä 
me olemme luonnostamme pakanoita. 

 Talmudin Shabbat 116a (s. 569) sanoo: Juutalaisten on tuhottava kristittyjen kirjat.

Tämä sitaatti Talmudista on lisätty myöhemmin, ja sen tarkoituksena on hämmentää kristinuskoon 
sortuneita pakanoita. Termi "kristityt" on väärennös, sillä alkuperäinen sanamuoto olisi ollut 
"pakanat" tai "vääräuskoiset" eli "epäjumalanpalvoja-goyt". Tämä paljon myöhempi interpolointi on
peräisin kristityiltä, jotka saivat myöhemmin käyttöönsä Talmudin, jotta he voisivat muokata sitä. 
Juutalaiset tietysti sallivat tämän, jotta asia näyttäisi jälleen kerran siltä, että liberaalit "Kristusta 
vihaavat" juutalaiset ja konservatiiviset kristityt ovat vastakkain, sillä jotta suuri juutalaisten valhe 
onnistuisi, heidän on teeskenneltävä vastustavansa jotakin, jotta heidän ohjelmansa saisivat 
enemmän valtaa. Jos luette eteenpäin, saatte tietää, että itse asiassa juutalaiset kiroavat ja pilkkaavat
Saatanaa ja hänen demonejaan, eivätkä nasaretilaista. Tämä saattaa mennä monien pään yli, mutta 
väärinkäsitykset Talmudin väitetystä "vihasta" Kristusta ja kristinuskoa kohtaan on käsiteltävä.

Shabbat 116a EI viittaa kristittyihin tai Uuden testamentin kristilliseen [JUUTALAISEEN] kirjaan. 
Jos Uutta testamenttia todella luetaan, eikä vain puhuta siitä, ihmiset näkisivät, että siinä itse asiassa
ylistetään juutalaisia, Israelia ja juutalaisia "sankareita" ja patriarkkoja paljon enemmän kuin 
Vanhassa testamentissa. Johannes 4:22:ssa Kristus itse toteaa: "Pelastus on juutalaisilta". Kuinka 
paljon tuomittavampi lausunto voidaan indoktrinoida pakanoiden kollektiiviseen alitajuntaan kuin 
tämä? Kristuksen tehtävänä oli yhdistää Israel kaikkien maailman juutalaisten kanssa, tuhota 
arjalainen henki ja kohdella maailman muita kansoja sieluttomina petoina kedolla.



On ilmeistä, että Sapatti 116a -kohdassa todetaan, että juutalaisten on tuhottava pakanoiden kirjat. 
Katsokaa, kuinka juutalaiset väittävät olevansa kristinuskoa vastaan, ja silti Raamattu on kirja, jota 
juutalaiset julkaisevat eniten. Historia todistaa, että juuri juutalaiset tuhosivat pakanakirjastot ja 
turmelivat sen, mitä oli jäljellä. Miljoonia ja taas miljoonia viattomia pakanallisia miehiä, naisia ja 
lapsia ei murhattu joukoittain siksi, että he olivat kristittyjä, vaan siksi, että he olivat pakanoita.

Al-Jilwassa Saatana sanoo: "Älkää antako heille [juutalaisille, kristityille, muslimeille] kirjojanne, 
etteivät he muuttaisi niitä tietämättänne. Opettele suurin osa niistä ulkoa, jottei niitä muutettaisi." - 
Saatana 

Saatana on pakanoiden Jumala, ja jos hänen oma kansansa ottaisi huomioon sen, mitä hän on meille
kertonut ja mitä hän edelleen kertoo meille, kun hän kommunikoi kanssamme, juutalaiset olisi jo 
hävitetty. Seuraavassa on joitakin lainauksia, jotka osoittavat, mainitaanko Kristus Talmudissa vai 
ei, muuten kuin että hänet mainitaan kerran.

Voisi ajatella, että "historialliseen" Jeesukseen olisi ainakin viitattu juutalaisten teksteissä, jotka 
olivat tunnettuja kirjanpidosta. Näin ei kuitenkaan ole, vaikka kuinka kiihkeästi osoitetaan 
viittauksiin "Jesus ben Pandirasta", jonka väitetään eläneen ensimmäisellä vuosisadalla eaa., tai 
muihin juutalaisessa kirjallisuudessa mainittuihin "Jeesuksiin". Esimerkiksi tarina Jesus ben 
Pandirasta kertoo, että sata vuotta ennen kristinuskon aikakautta Egyptistä tuli "taikuri" nimeltä 
"Jeesus", joka teloitettiin kivittämällä tai hirttämällä. Tämänkaltaiset rituaaliset tai oikeudelliset 
teloitukset olivat kuitenkin yleisiä, samoin kuin nimi "Jeesus" ja Egyptistä tulvivat taikurit. Vaikka 
ben Pandira olisikin todellinen, hänen tarinaansa ei todellakaan kerrota Uudessa testamentissa. [1]

Juutalaiset eivät koskaan tienneet evankeliumien Jeesuksesta Kristuksesta, ennen kuin he keksivät 
tämän hahmon, johon pakanat tuhlasivat kaiken aikansa, mielensä, ruumiinsa, sielunsa ja rahansa. 
Sanomalla, että Jeesus Kristus tuli lihassa ja että hän tulee palaamaan, juutalaiset saavat sitäkin 
enemmän psyykkistä valtaa pakanoilta, jotka ovat langenneet juutalaisten kristinuskon ohjelmaan, 
saadakseen aikaan heidän Messiaansa. Kunpa pakanakristityt vain tietäisivät, että heidän palvonnan 
kohteensa olisi ihmiskunnan hautaseppele sen pelastajan sijasta.

"Päinvastaisista väitteistä huolimatta Talmudin juutalainen kooste arvioidaan arvottomaksi 
Kristuksen olemassaolon ja evankeliumin kertomuksen historiallisuuden todistamisessa. Talmudin 
oletetut viittaukset - jotka koostuvat suurimmaksi osaksi Jeesusta koskevista epämairittelevista 
kommenteista - ovat aivan liian myöhäisiä osoittaakseen mitään muuta kuin vuosikymmeniä tai 
vuosisatoja myöhemmin siirtyneitä perinteitä. Lisäksi jotkin mainituista kohdista eivät näytä 
viittaavan lainkaan evankeliumin Jeesukseen." [2]

"Lisäksi juutalainen tutkija Solomon Schechter huomauttaa, että Jeesuksen tulon aikana laadituissa 
juutalaisissa teksteissä ei ole ainuttakaan viittausta kristinuskon oletettuun perustajaan." [3]
"Radikaalia kantaa edustaa Johann Maier, joka väittää, että paitsi Mishnasta myös molemmista 
Talmudeista puuttuu yksikään aito, suora maininta Jeesus Nasaretilaisesta. Hänen johtopäätöksensä 
on, että edes molempien Talmudien alkuperäisessä tekstissä ei ole koskaan mainittu Jeesus 
Nasaretilaista; KAIKKI SELLAISET VIITTAUKSET JEESUKSEEN OVAT VAIHTOEHTOJA, 
JOTKA ON LISÄTTY KESKIAJALLA [korostus minun]." [4] 

"Siksi Talmud on kelvoton ei-kristillisenä lähteenä, joka osoittaa evankeliumin kertomuksen 
historiallisuuden, eikä se juurikaan lisää hyväksyttävää materiaalia etsinnässämme selvittääksemme,
kuka Jeesus oli." [5]

Tässä on nyt se, miten juutalaiset ovat käyttäneet ja väärinkäyttäneet pakanallisia jumaluuksia 



Kristus-hahmon kokoamiseen. "Dionysoksen tarinassa ei löydy ainoastaan näitä erilaisia 
merkittäviä yhtäläisyyksiä raamatullisiin hahmoihin ja Kristus-myyttiin, vaan myös näennäinen 
selitys tarinalle Jeesuksesta ben Pandira, Pandera tai Panthera, jonka monet olettivat edustavan 
"historiallista Jeesusta". Tämä Jeesus tai Joosua ben Pandira esiintyy vain Talmudissa. Dionysoksen
tai Bacchuksen tarinassa jumala syntyy uudelleen yhdeksi kaksosista, joita naaraspuolinen pantteri 
imetti, mistä johtuu hänen tittelinsä "pantterin poika", joka on sama kuin "ben Panthera" Dionysos 
tuli "Nysan jumalana" Egyptistä, ja hänen nimensä oli IHE tai latinaksi IES, joten "Jesus ben 
Panthera" saattoi olla viittaus Dionysokseen. "Jesus ben Pandira" ei ole evankeliumin Jeesus. [6]

Tässä näemme, että juutalaiset hyökkäävät pakanoita vastaan eivätkä kristittyjä vastaan. Lisäksi 
monien harhaanjohdettujen keskuudessa on ollut yleinen uskomus, että juutalainen termi "Akum" 
tarkoittaa "kristittyjä". Tämä ei pidä paikkaansa. "Akum" on viittaus pakanoihin, sillä se on 
hyökkäys niitä vastaan, jotka ovat monijumalaisia ja palvelevat pakanoiden jumalia ja tarkkailevat 
planeettoja, tähtiä ja eläinrataa. Juutalaiset käyttävät okkulttisia voimia vapaamielisesti 
orjuuttaakseen pakanoita, mutta kristillisen perinteen mukaan pakanoita kielletään käyttämästä 
mitään okkulttisia voimia.

"Traktaatti ’Avodah Zarah’ käsittelee ei-juutalaisia, mutta siinä viitataan pikemminkin pakanoihin 
kuin kristittyihin. Siinä mainitaan erityisesti heidän juhlapyhinään pakanalliset roomalaiset juhlat, 
kuten Kalends ja Saturnalia. PAKANOIHIN [korostus minun] viitattiin nimellä ’Akum’ - joka on 
lyhenne tähtien ja astrologisten merkkien palvojille. Juutalaisissa lakikirjoissa on hyvin ikävää 
sanottavaa näistä ’pakanoista’."

Juutalaiset takavarikoivat kaiken vihollisiltaan eli pakanoilta vallatakseen maailman. Minun on 
sanottava tässä yhteydessä, että tarina Kristuksesta ja hänen kahdestatoista vaivannäöstään eli 
"ristin asemista" ei ole ainoastaan varastettu kreikkalaisen puolijumala Herakleen tarinasta, vaan se 
perustuu myös auringon kahteentoista merkkiin ja "vaivannäköön" eläinradan läpi. Tämän vuoksi 
on sanottu, että Nasaretilainen on JUUTALAINEN arkkityyppi, joka korvaa arjalaiset 
aurinkojumalamme, jotka on demonisoitu hirviöiksi, jotta meidät pidettäisiin kaukana heistä ja 
Luojajumalastamme Saatanasta. Juutalainen Kristuksen arkkityyppi tekee sen, että se kerää kaikki 
pakanoiden rotumuistot pyhistä Jumalistamme ja kollektiiviset arkkityyppiset rotumuistomme 
Auringosta, jota personoi 18 tai useampi "ristiinnaulittu" pakanajumala, jotka kaikki syntyivät 
neitsyestä, jotka elivät elämänsä, kuolivat petturin käsissä ja herätettiin henkiin [kaikki tämä on 
symbolista], jotta juutalainen Messias saataisiin käyttöön käyttämällä ja väärinkäyttämällä kaikkea 
tätä voimakasta psyykkistä energiaa ei-juutalaisten massamielessä. Elämä, kuolema ja 
ylösnousemus ovat kaikki ALLEGORIAA HENGELLISESTÄ prosessista, jonka tarkoituksena on 
muuttaa lyijy kullaksi ja näin ollen ihminen jumalaksi. Nasaretilainen idiootti on käsite, joka luotiin 
hämmentämään ja harhauttamaan pakanoita.

Katsokaa vain, kuinka monta kristinuskon uskontokuntaa on olemassa, pitäen pakanat taistelemassa
pakanoita vastaan. Nasaretilainen on väärä jumaluus, jota on käytetty korvaamaan kaikki 
alkuperäiset pakanalliset jumalat sekä todellinen hengellisyys. Kun Talmudissa sanotaan, että 
pakanat palvovat "tuota miestä" Jumalana, kristittyjä harhautetaan uskomaan, että se on viittaus 
kristittyihin ja Kristukseen. Mikään ei voisi olla kauempana totuudesta. Toiseksi, juutalaisten 
kilpailijat olivat PAKANAT, EIVÄT KRISTITYT. Talmudissa oleva viittaus "tuohon mieheen" 
koskee Kalat-ajan loppua, jolloin pakanat alkavat tuomita kristinuskon ja palaavat pakanallisiin 
juuriinsa. "Tuo mies" ei ole kukaan muu kuin Saatana, pakanoiden Luojajumala. Juutalainen nimi 
"Jeshua" EI ole hyökkäys Kristusta vastaan, vaan sitä vastaan, joka on paneteltu, kirottu, sidottu ja 
muutettu kammottavaksi "hirviöksi", jotta hänen oma luomakuntansa pysyisi erossa hänestä. 
"Jeshua" tarkoittaa "pyyhkäistäköön hänen [Saatanan] nimensä ja muistonsa pois".

Siirrymme yhteen suurimmista kompastuskivistä, jonka juutalaiset ovat luoneet saadakseen kristityt



uskomaan, että Talmudin "Bileam" on salainen koodisana Jeesukselle Kristukselle.
BALAAM, "Kristuksen" väitetty prototyyppi, EI ollut kuvitteellinen Nasaretilainen, vaikka kuinka 
paljon kristityt paasaisivat ja raivoaisivat tästä väärinkäsityksestä.

Sanhedrin 106b:ssä lukee: "Sectarian sanoi R. Chaninalle: Tiedätkö, kuinka vanha Bileam oli? [R 
Chanina] vastasi: Ei ole kirjoitettu. Kuitenkin, koska sanotaan (Ps. 55:24) "Verenvuodattajien ja 
petollisten miesten ei eletä puoliakaan päivistään..." Hän oli 33 tai 34-vuotias. [Harhaoppinen] 
sanoi: "Sinä sanoit hyvin. Olen nähnyt Bileamin aikakirjan, ja siinä sanotaan: "33-vuotiaana rampa 
Bileam tapettiin ryöstäjä Pinchas (Phineas) toimesta." 

Tässä meillä on goettilainen demoni Bileam, joka on yksi pakanoiden alkuperäisistä jumalista, 
jonka isä on Beor [kuulostaa paljon goettilaiselta demoni Buerilta], jota tässä parjataan. Kristityt 
uskovat, että yllä oleva kohta Talmudista pilkkaa Nasaretilaista ja että Pinchas on "Pontius Pilatus", 
joka surmasi hänet. Tämä on valhetta. Vaikka sanotaan, että Bileam eli vain noin 33 vuotta, niin 
Kristuksen tavoin meillä on aivan eri henkilö kuin Nasaretilainen. Nasaretilainen teki 
huolimattomia "ihmeitä", mutta ei koskaan kertonut kenellekään, paitsi juutalaisille, miten niitä 
tehdään. Valekristuksen hahmo oli heikko. Hän osasi vain muutaman surkean salonkitempun. Kun 
ei-juutalaisella, kuten Bileamilla, on okkulttisia voimia ja hän käyttää niitä, hän on suurissa 
vaikeuksissa juutalaisten kanssa, sillä okkulttiset voimat ovat yksi "Jumalan" lahjoista 
"vanhurskaille" juutalaisille, jotta he tuhoaisivat kaikki arjalaiset, jolloin juutalaiset valtaisivat 
maailman ja pitäisivät kaikki muut pakanakansat orjinaan ja omaisuutenaan. Vaikka Nasaretilainen 
on JUUTALAINEN messias, juutalaiset, jotka hylkäävät hänet, tekevät sen ennen kaikkea siksi, että
he tietävät luoneensa tämän hölmön pakanoita varten, jotta he käyttäisivät kaiken psyykkisen 
energiansa siihen, jotta "juutalaisten universaalin kuninkaan" todellinen, virallinen tulo toteutuisi. 
Juutalaiset eivät lankea omiin valheisiinsa, lukuun ottamatta sitä, että aivan ensimmäiset kristityt 
olivat juutalaisia.

Bileam, joka esiintyy myös Vanhassa testamentissa, oli pakanallinen velho, jonka tehtävänä oli 
kirota Israel ja juutalainen kansa. Tämän vuoksi Bileam tapettiin. Toisaalta Kristus toimi Israelin 
puolesta, sillä hän oli itse kunnianhimoinen juutalainen. Näin ollen Talmud ei selvästikään viittaa 
Jeesukseen Kristukseen.

Tässä on sitaatti Balaam-Jumalasta, jonka juutalaiset mainitsevat Vanhassa testamentissa: "Bileam 
oli pakanallinen profeetta, jonka profetiat on kirjattu pyhiin kirjoituksiin. Hän oli kuitenkin kuuluisa
ennustajana, joka lausui kirouksen rahaa vastaan. Mooseksen laki kielsi tiukasti tällaiset käytännöt, 
mutta Bileam ei ollut juutalainen. Hän oli pakana. Bileam oli vastuussa 24 000 juutalaisen 
kuolemasta. Hän oli Baalin pelinappula. Hän oli antisemitismin ystävä." [7] Bileamin tarinan 
moraalina on, että Israel voitti hänen juutalaisiin kohdistuneet kirouksensa, koska Israel muutti 
hänen kirouksensa Israelin siunauksiksi. Bileamia rangaistiin siitä, että hän oli pakana, joka inhosi 
juutalaisia ja harjoitti noituutta. Tämä ei selvästikään ole Jeesuksen Kristuksen tarina. Siksi niiden 
kristittyjen lausunnot, jotka uskovat, että Bileam on talmudilainen viittaus Kristukseen, ovat 
mitättömiä. 

Nyt meillä on sitaatti Talmudista, jota kristityt käyttävät väittääkseen, että Talmudin juutalaiset 
sanovat, että "Jeesusta" rangaistaan helvetissä kiehuvassa siemennesteessä. Kristityt unohtavat 
sopivasti, että Jeesus on juutalaisten Messias eikä pakanoiden Messias, joka on Saatana. Tässä 
luemme Bileamin rangaistuksesta, jota seuraa Saatanan rangaistus "helvetissä". Kuten aiemmin 
mainittiin, Bileam ei ole Jeesus, ja nimi tai termi "Jeshu/a" on halventava termi Saatanalle, joka 
tarkoittaa "pyyhkäistäköön [Saatanan] nimi ja muisto pois".

Talmud Gittin 56b-57a lukee: [Onkelos Bar Kalonikus] herätti Bileamin kuolleista. [Onkelos] 
kysyi: Ketä kunnioitetaan tuossa maailmassa? [Balaam] vastasi: "Israelia." [Onkelos] kysyi: "Mikä 



on sinun rangaistuksesi? [Balaam vastasi]: "Kiehuvassa siemennesteessä." Talmud väittää, että 
kaikki ei-juutalaisten sielut ovat "saastaisia" ja "epäpuhtaita" ja että kaikki ei-juutalaisten sielut 
lähetetään ikuiseen rangaistukseen, koska ne kuuluvat Saatanalle, pakanoiden Luojalle ja 
juutalaisten Viholliselle. Tämä kuulostaa samalta kuin kristittyjen uhkaukset ikuisesta 
rangaistuksesta, sillä totuuden nimissä ja vastoin harhateillä yleisesti vallitsevaa tietoa juutalaiset, 
Talmud, Raamattu ja kristinusko ovat erottamattomia.

Seuraavassa lainauksessa Talmudista tapahtuu voimakas väärinkäsitys harhautuneille kristityille, 
joka johtuu tiedon puutteesta. Tässä tapauksessa "Jeshuaa" käytetään Saatanasta hyvin halventavalla
tavalla. Tällä huomautuksella kirottiin Saatanaa eikä Nasaretilaista. Kuten tulette näkemään, 
kristillisen [juutalaisen] mytologian mukaan Kristus "herätettiin henkiin", eikä häntä lähetetty 
palamaan kiehuvassa ulosteessa helvettiin.

"[Onkelos] kutsui Jeshun ylös kuolleista. [Onkelos] kysyi: Ketä kunnioitetaan tuossa maailmassa? 
[Jeshu] vastasi: "Israelia." [Onkelos] kysyi: Mikä on rangaistuksesi? [Jeshu vastasi]: Kiehuvassa 
ulosteessa. Kuten mestari sanoi: Joka pilkkaa viisaiden sanoja, sitä rangaistaan kiehuvassa 
ulosteessa." Tässä vaiheessa on niin selvää, että Talmud ei pilkkaa Kristusta vaan Saatanaa.

Lisäksi teoksessa "Some Observations on the Attitude of the Synagogue Towards the Apocalyptic-
Eschatological Writings", Journal of Biblical Literature (1922), s. 121 n. 18, professori Louis 
Ginzberg myöntää: "Voidaan siis täydellä varmuudella todeta, että koko talmudilais-
midrashilaisessa kirjallisuudessa ei tunneta mitään lempinimiä Jeesukselle tai hänen 
opetuslapsilleen." 

Tämä on tuomio. Talmud ei ole millään tavalla "antikristus" tai antikristillinen. Se on 
epäjumalanpalvojia pakanoita vastaan, eikä kristittyjä, jotka uskovat vain kristilliseen [juutalaiseen] 
jumalaan ja Nasaretilaiseen. Juutalaiset sanovat olevansa "JHVH:sta", kun taas pakanat ovat 
Saatanan lapsia, eikä päinvastoin, vaikka kristillisen identiteetin jäsenet uskovat niin. Tämä ei 
missään tapauksessa koske kristittyjä tai kristinuskoa, vaan ei-juutalaisia rotuja. Niiden, jotka 
kiroavat itseään kristillisen identiteetin avulla, on ymmärrettävä tämä ja se, että uskomalla, että he 
ovat Israelin kadonnut heimo ja siksi "todellisia juutalaisia", ei kirota ainoastaan itseään, vaan 
kaikkia pakanakansoja, totaalisessa sodassa pakanoiden henkeä vastaan.

"Jumala" ja "Paholainen" ovat VÄÄRIN PÄIN. Saatana on pakanoiden Jumala, ja hän rakastaa ja 
ihailee luomakuntaansa. Hän ei ole se, joka pettää kaikki kansat, eikä hän ole valehtelija tai 
murhaaja. Saatana on juutalaisen kansan vihollinen ja vastustaja. Siionin oppineiden vanhimpien 
pöytäkirjoissa juutalaiset kerskuvat: "Me tuhoamme Jumalan". Katsokaa, kuinka pitkälle juutalaiset 
ovat menneet erottaakseen pakanat Saatanasta. Saatana on Jumala. Juutalaiset ovat myös todenneet, 
että pakanat "paskovat jumalansa eteen". Tämä on viittaus siihen, miten juutalaiset ovat 
demonisoineet Saatanan siinä määrin, että pakanat pelkäävät häntä niin paljon, että he jatkavat 
hänen kiroamistaan ja sitomistaan ja haluavat kaikin keinoin pysyä kaukana hänestä. 

Lopuksi todettakoon, että jokaisella pakanalla on täysi syy vihata juutalaisia kuohuvalla 
intohimolla. Vaikka käy ilmi, että juutalaiset eivät pilkkaa kristillistä "jumalaa", se ei tarkoita, että 
heille pitäisi antaa anteeksi pakanoiden joukkomurhaaminen tai se, että he ovat tuhonneet 
pakanalliset kirjastomme, jotka sisälsivät hyvin selkeitä ohjeita pakanallisilta jumaliltamme siitä, 
miten saavuttaa kuolemattomuus, ja korvanneet ne juutalaisella saastalla, häiriötekijöillä ja täysin 
valheellisilla "uskonnoilla", kuten kristinuskolla, joka valmistaa meitä hyväksymään juutalaiset 
herroiksemme, mikä on Uuden testamentin teema yhtä lailla kuin Vanhan testamentin. Tämä saarna 
on avoin kirje ja herätyssoitto kaikille pakanoille. Totuus kristinuskosta on, että aivan ensimmäiset 
kristityt olivat juutalaisia, ja aivan viimeinen kristittyjen jäännös tulee olemaan juutalainen. Mitä 
tulee kristittyihin, jotka uskovat, että ei-juutalaiset kristityt ovat "Jahven valittuja", he kadottavat 



oman sielunsa ja levittävät myrkkyjään muuhun ihmiskuntaan [ei-juutalaisiin]. Meidän on 
seisottava yhtenäisinä ja voimaannuttava sieluissamme, eikä juutalaisille jää muuta vaihtoehtoa 
kuin se, että he pääsevät mukaan pogromiin. Simeon Haddarsen, fol. 56-D: "Kun Messias tulee, 
jokaisella juutalaisella on 2800 orjaa."
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Ku Klux Klanin saatanalliset juuret

Ensinnäkin, tämän artikkelin tarkoituksena ei ole antaa mitään lausuntoja Ku Klux Klanin 
toiminnasta. Olen vain kyllästynyt tämän järjestön tekopyhyyteen, kun se typerästi pitää kiinni 
kristillisistä uskomuksista, millä ei ole mitään tekemistä sen saatanallisen alkuperän kanssa.

Viimeisten satojen vuosien ajan on ollut olemassa tämä tappava vitsaus nimeltä "kristinusko". 
Juutalaiset keksivät kristinuskon poistaakseen hengellisen/okkulttisen tiedon pakanoilta maailman 
hallitsemiseksi. Koska Raamatun kirjoituksissa on runsaasti ristiriitaisia kohtia ja niiden epäselvä 
merkitys, niitä voidaan taitavasti soveltaa mihin tahansa uskomusjärjestelmään hallinnan 
saamiseksi.

"Kristillinen identiteetti", jota edistää intiaani ”Richard Butler”, ”Aryan Nationsin” perustaja, on 
toinen tehokkain juutalaisten työkalu ja ase pakanoiden jakamiseksi ja valloittamiseksi, samalla kun
se edistää kuvitteellista juutalaista "JHVH:ta", joka on todellisuudessa juutalainen kansa.

Syntyy voimakas psyykkinen yhteys, ja jälleen kerran ihminen on juutalaisten hallinnassa. Lopulta 
he nauravat - heillä oli teidät koko ajan, riippumatta siitä, kummalla puolella olette. Koska 
pakanoilta poistettiin systemaattisesti henkinen tieto ja voima inkvisition kautta [JOKA OLI 
VALKOISEN RODUN ILMISELVÄÄ KANSANMURHAA, JOKA OLI KATOLISEN KIRKON 
TÄYTÄNTÖÖNPANOA, JOKA ON JA ON AINA OLLUT JUUTALAISTEN KÄSIKIRJOISSA - 
KAIKKI KRISTILLISET OVAT SEKTISTÄ HUOLIMATTA JUUTALAISTEN HENGELLISIÄ 
ORJIA riippumatta, TUNNUSTAVATKO NÄIN VAI EIVÄT!], Aleksandrian kirjaston polttamisen, 
muinaisten pakanallisten [ELI EI-JUUTALAISTEN] temppelien ja hengellisten 
kokoontumispaikkojen tuhoamisen, druidipappien ja monien muiden pakanallisten johtajien 
järjestelmällisen teurastamisen ja joukkomurhan, useimmilla pakanoilla ei ole aavistustakaan siitä, 
mitä henkisesti on meneillään, puhumattakaan siitä, miten sen kanssa pitäisi toimia.

Ku Klux Klan ei alun perin ollut kristillinen. Taitavalla soluttautumisella juutalaiset ovat jälleen 
saaneet tämän järjestön hallintaansa tartuttamalla siihen "kristillistä identiteettiä".

Kristillinen identiteetti saarnaa, että juutalaiset ovat "Saatanan kansaa". Mikään ei voisi olla 
kauempana totuudesta. "SAATANA" ON HEPREAKSI SANA, JOKA TARKOITTAA 
"VIHOLLISTA". Juutalaisten hallitsemat tiedotusvälineet ja "pyhät" kirjat eivät ole pilkanneet, 
panetelleet, valehdelleet ja hyökänneet ketään enemmän kuin Saatanaa ja hänen demoneitaan 
vastaan, jotka ovat pakanoiden alkuperäisiä pakanallisia jumalia. Kaikista on tehty kammottavia 
hirviöitä, joita on vältettävä hinnalla millä hyvänsä. Tietämättömyyttä, pelkoa ja valheita käytetään 
ajatusten hallinnan ylläpitämiseen. Lisäksi "satanismi" on kollektiivinen nimitys alkuperäisille 
PAKANALLISILLE uskonnoille, jotka edelsivät juutalaisten keksimää kristinuskoa satoja tai 
tuhansia vuosia. "PAKANA" TARKOITTAA "EI-JUUTALAINEN"! 

Ku Klux Klanin todellinen alkuperä juontaa juurensa temppeliritareihin. Temppeliritareiden 
sanottiin olleen hyvin varakkaita ja saatanallisia loppua kohden, ja he palvoivat "Baphometin 
päätä". Nyt juutalaisten johtamalla ja valvomalla katolisella kirkolla oli hallussaan lähes kaikki 
rikkaudet ja valta. Latinankielinen sana "Caput" tarkoittaa "päätä", ja siitä on peräisin sana 
"kapitalismi". Temppeliritareita saatettiin vainota, koska vauraus oli pakanoiden eikä 
juutalaisten/katolisen kirkon käsissä.

Alkuperäisen Ku Klux Klanin perustivat Pulaskissa, Tennesseessä, vuonna 1866 [ritarikunta 
lakkautettiin noin vuonna 1869] kuusi konfederaation upseeria, joiden joukossa oli 33-asteinen 
skotlantilaisen riitin vapaamuurari Albert Pike ja Nathan Bedford Forrest. Forrest oli entinen 



konfederaatiokenraali ja vapaamuurari. Hän oli KKK:n ensimmäinen keisarillinen velho. Albert 
Pike, joka oli satanisti, hoiti KKK:n ylimmän tuomarin virkaa samalla, kun hän oli samanaikaisesti 
vapaamuurariuden skotlantilaisen riitin suvereeni suurkomentaja eteläisessä tuomiopiirissä.

Toisen Ku Klux Klanin perusti vuonna 1915 entinen metodistipappi William J. Simmons, ja silloin 
syntyi fundamentalistinen kristillinen protestanttinen vaikutus, joka on pysynyt Klanissa siitä 
lähtien. "Simmons, joka toipui jäätyään auton alle vuonna 1915, huolehti siitä, että hän perusti 
uudelleen klaanin, jota hän oli nähnyt kuvattavan juuri ilmestyneessä elokuvassa The Birth of a 
Nation. Hän sai haltuunsa kopion jälleenrakennusklaanin "Prescript"-kirjasta ja kirjoitti sen 
pohjalta oman esitteensä järjestön uudelleensyntymistä varten." 1
Simmonsilla ei ollut mitään todellista yhteyttä ensimmäiseen Klaaniin, ja hän vain väitti saaneensa 
inspiraatiota sen perinnöstä. Kolmas Klaani on ollut toiminnassa 1960-luvulta nykypäivään. Se 
koostuu enimmäkseen liittovaltion agenteista, ilmiantajista, pian ilmiantajiksi ryhtyvistä ja yleisistä 
taantumuksellisista, joilla ei ole todellista tietoa alkuperäisestä Klanista, johon heillä ei ole mitään 
yhteyttä. He raivoavat "Jeesuksesta", mutta eivät ymmärrä, että heillä on yllään muinaisia 
saatanallisia symboleja ja rituaalivaatteita.

Pike totesi kirjassaan "Morals and Dogma", että Lucifer on vapaamuurareiden Jumala ja Magnum 
Opusin Jumala [Magnum Opus on henkinen työ sekä henkisen että fyysisen täydellisyyden ja 
kuolemattomuuden puolesta]. "Ku Klux" on kreikankielinen sana, joka tarkoittaa 'kultaista piiriä'. 
Ympyrän symboliikka edustaa naisvoimaa, shaktia, käärmevoimaa. Se symboloi myös 13:n liittoa. 
Termi "Klan" on peräisin Skotlannista, sillä heillä on "klaaneja" ja heidät tunnetaan myös ristin 
sytyttämisestään, joka tunnetaan nimellä "Crann Tara". Monet temppeliherrat, joita katolinen kirkko
jahtasi, kidutti ja murhasi heidän johtajansa suurmestari Jacques de Molayn teloituksen jälkeen, 
pakenivat Skotlantiin ja tekivät siitä tärkeän tukikohdan, ja jotkut heistä haarautuivat 
vapaamuurariuteen. Albert Pike tuomitsi juutalaiset ja heidän tyrannijumalansa "Yaweh/Jehovan" 
valkoisen rodun viholliseksi. Pike oli myös avoin rasistinen ja rotuerottelun kannattaja. Hänen 
järjestönsä, skotlantilainen riitti, oli peräisin temppeliritareista.
"33. asteen vapaamuurari" oli arvoaste, jossa joku oli noustanut kundalini-käärmeensä, joka on 
Saatanan käärme. Alkuperäiset korkea-arvoiset vapaamuurarit pystyivät kommunikoimaan 
keskenään telepaattisesti [koska monet olivat nostaneet käärmeensä]. Juutalaiset ovat soluttautuneet
nykyaikaiseen vapaamuurariuteen ja ottaneet sen haltuunsa, kuten kaikki alun perin pakanalliset 
okkultistiset ja henkiset ryhmät ja järjestöt, ja kaikki alkuperäinen henkinen tieto ja perinteet on 
turmeltu ja poistettu.

Tässä on ote Jim Marrsin kirjasta "Rule by Secrecy", © 2000, sivut 58-59:

"Tämän salamyhkäisen pankkidynastian aloitti Mayer Amschel Bauer, saksalaisjuutalainen, joka 
syntyi 23. helmikuuta 1744 Frankfurtissa..." "Nuori Mayer opiskeli rabbiksi. Hän opiskeli 
erityisesti haskalaa, uskonnon, heprealaisen lain ja järjen yhdistelmää." "Vanhempiensa kuolema 
pakotti Mayerin jättämään rabbikoulun ja siirtymään oppipojaksi pankkiin.

Hän oppi nopeasti ammatin, ja hänestä tuli Hessen-Kasselin alueen kuninkaallisen 
hallintovirkamiehen Vilhelm IX:n hovin rahoitusasiamies ja merkittävä vapaamuurari. Hän 
miellytti itseään vain vuoden vanhempaa Vilhelmiä yhdistämällä tämän kiinnostuksen 
vapaamuurariuteen ja antiikkiin. Mayer etsi muinaisia kolikoita ja myi niitä hyväntekijälleen 
huomattavasti alennettuun hintaan. Kun otetaan huomioon hänen rabbiinikoulutuksensa 
yhdistettynä hänen vakavaan muinaisesineiden etsintäänsä, hänellä oli varmasti kehittynyt 
syvällinen ymmärrys muinaisista mysteereistä, erityisesti juutalaisen kabbalan mysteereistä. 
Samaan aikaan kabbalan metafysiikka alkoi sulautua vapaamuurariuden perinteisiin." 

Keisarillinen Velho (KKK:n huippujohtaja) ja huomaa, että titteli "Velho" vastaa kaikkien 



noitapiirien suurmestaria, kun satanistit kokoontuisivat Suurilla Sapateilla. Nykyään keisarillinen 
velho tapaa edelleen lukuisia "klaverneita" (Ku Klux Klanin sisällä olevia pienempiä ryhmiä) 
samalla tavalla kuin noitien piiri, joka juhlii Suuria Sapatteja. Sana "velho" viittaa räikeästi 
taitavaan velhoon, ja sillä on tietenkin kaikki tekemistä noituuden kanssa.

Klavern sai alkunsa covenista. Sitten on vielä "Suuri punainen lohikäärme" - lohikäärme on 
tunnettu saatanan symboli, ja se on toinen kundaliinikäärmeen symboli. Kartiomyssyt ovat toinen 
vihje, sillä ne ovat aina olleet osa noituutta ja taikuutta, samoin kuin huppumaskit. Identiteetti 
pidettiin salassa, kun osallistuttiin suursapatteihin vainojen ja inkvisition vuoksi. Sitten meillä on 
taas Saatanan punaiset, valkoiset ja mustat värit. Keisarillinen velho on perinteisesti pukeutunut 
mustaan, Suuri Punainen Lohikäärme punaiseen ja muut jäsenet valkoiseen. Tasapituisia ristejä he 
käyttävät edelleen, jotka näkyvät Demonien sineteissä. 

Toinen räikeä arvonimi on "Suuri Kyklooppi". Tämä liittyy erittäin tärkeään "kaiken näkevään 
silmään", joka on sielun kolmas silmä, kuudes chakra, ja se näkyy myös Yhdysvaltain yhden 
dollarin setelissä. Tämä on tuskin millään tavoin kristillistä.

Skotlannissa, joka on kuuluisa "klaaneistaan", poltettiin tasahaaraisia ristejä, ja on selvää, että 
KKK:n juuret ovat siellä, eivät Yhdysvalloissa, kuten uudelleen kirjoitettu historia sanelee. On 
myös räikeän ilmeistä, että heidän korkeat kartiomaiset hattunsa ja kaapunsa eivät ole peräisin 
"lakanoista", kuten useimmat KKK:ta koskevat tieteelliset lähteet sanelevat. Kuten monet teistä jo 
tietävät, KAIKKI KRISTILLISESSÄ USKONNOSSA ON VARASTETTU JA RUMASTI 
TURMELTU PAKANALLISISTA/EI-JUUTALAISISTA USKONNOISTA AIKOMUKSENA 
POISTAA HENGELLINEN JA KORVATA SE JUUTALAISTEN KEKSIMÄLLÄ SAASTALLA, 
JOLLA EI OLE MITÄÄN TEKEMISTÄ MINKÄÄN HENGELLISYYDEN KANSSA!

Klikkaa tästä koko artikkeli, joka koskee KKK:n käyttämien kaapujen ja korkeakorkoisten hattujen 
todellista alkuperää. Nämä, kuten kaikki muukin, ovat saatanallista alkuperää. "Lakanoiden" 
kertomus ei ole mitään muuta kuin uudelleenkirjoitettua ja väärennettyä historiaa, sillä katolinen 
kirkko [jolla ei ole mitään omaa] on käyttänyt näitä pukuja, punaisia, valkoisia ja mustia mukaan 
lukien, "Pyhän viikon" kulkueissaan Espanjassa ainakin 2-300 vuoden ajan, kuten kuvista näkyy 
täällä. [Tätä käsitellään artikkelissa]

Korkeat hatut näyttävät saaneen alkunsa muinaisesta Egyptistä egyptiläisten jumalien ja faaraoiden 
myötä, ja niillä on myös vahvat yhteydet velhouteen ja noituuteen.

Pointtini tässä kaikessa on se, miten kristinusko on turmellut KKK:n, ja nyky-KKK:n tekopyhyys 
olla kristittyjä ja typeryys olla tietämättä tai käyttämättä aikaa tutkia heidän todellista alkuperäänsä, 
samalla kun he tuomitsevat juutalaiset, mutta palvovat juutalaista väärää "Jumalaa", joka on 
valkoisen rodun vihollinen, yhdessä "Jeesuksen Kristuksen" kanssa, joka RAAMATUN 
KIRJOITUSTEN MUKAAN OLI JUUTALAINEN SYNTYMÄSTÄÄN KUOLEMAANSA ASTI, 
EI AINOASTAAN NOUDATTANUT, VAAN MYÖS YLLÄPITI JUUTALAISTA LAKIA.
Rabbiinilain mukaan ja miespuolisten juutalaisten perinteen mukaan nasaretilainen ympärileikattiin 
ja nimettiin kahdeksantena päivänä temppelissä (juutalainen termi synagogalle) rabbin toimesta:
Luuk. 2: 21 Ja kun kahdeksan päivää oli kulunut lapsen ympärileikkaukseen, annettiin hänelle nimi 
Jeesus.

Jos juutalaiset eivät voi saada valtaa suoran juutalaisuuden kautta, kuten okkulttisten yhteisöjen 
kohdalla, he käyttävät kristinuskon kaltaista työkalua KKK:n kaltaisten ryhmien kohdalla. Ainoa 
tapa, jolla tämä juutalaisten juoni voi onnistua, on se, että pakanoilla on väärää luottamusta, "uskoa"
ja tietysti ennen kaikkea - tietämättömyyttä. Riippumatta siitä, miten historiaa on väärennetty ja 
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kirjoitettu uudelleen valheilla, totuus voidaan nähdä räikeästi näiden järjestöjen symboleissa, 
riiteissä ja yleisessä tarkoituksessa. 

Viitteet:

1 Wikipedia-artikkeli William Joseph Simmonsista

The Second Messiah: Templars, the Turin Shroud, and the Great Secret of Freemasonry, 
Christopher Knight & Robert Lomas © 1997



Mitä juutalaisilla rabbeilla on sanottavaa Saatanasta

Jotkut juutalaiset, jotka kutsuvat itseään "satanisteiksi", yrittävät kieltää sen tosiasian, että 
juutalaiset ovat Saatanan vihollisia ja että Saatana todellakin VIHAA juutalaisia voimakkaasti. Hän 
on tehnyt tämän hyvin räikeästi selväksi lähimmille opetuslapsilleen. Seuraavassa on lainauksia 
juutalaisilta rabbeilta ja muilta uskonnollisilta juutalaisilta. Se on melko ilmeistä.

Rabbiinien lainauksia Saatanasta:
(Sivun lopussa on mukana muutama kristillinen lainaus)

"Niiden, jotka käyttävät holokaustia oikeuttamaan joko ateisminsa tai taipumuksensa väheksyä 
juutalaisen Raamatun auktoriteettia, tulisi muistaa, että Saatana, ei J-mala, on natsismin ja 
antisemitismin tekijä."
https://www.afii.org/texts/hw2p2rb.htm

"SAATANA ON ANTISEMITISMIN, JUUTALAISTEN VIHAN TEKIJÄ Termi 'antisemitismi' 
keksittiin vuonna 1879 saksalaisen toimittajan Wilhelm Marrin toimesta kuvaamaan 
juutalaisvastaisia kampanjoita, joita tuolloin esiintyi kaikkialla Euroopassa. Siitä lähtien termiä on 
yleisesti käytetty kaikkeen käyttäytymiseen tai kirjallisuuteen, joka osoittaa vihamielisyyttä 
juutalaisia kohtaan (9).
Saatana halveksii juutalaisia turmeltuneen ja pahanlaatuisen olemuksensa jokaisella kuidulla. Hän 
vihaa heitä täydellisellä vihalla, ja hänen mielisairas luonteensa paljastuu hänen kohdellessaan 
juutalaisia. Tämä viha heijastaa hänen vihaansa Jumalaa kohtaan (sillä juutalaiset ovat Jumalan 
valittu kansa). Heidän täydellinen tuhoamisensa on hänen tavoitteensa. Hän on antisemitismin 
hengen luoja (15).
Hän on yrittänyt vainota Jumalan kansaa, juutalaisia, eliminoidakseen heidät, jotta 1. Mooseksen 
kirjan 3:15 luvattu siemen, Jeshua, ei syntyisi eikä ihmiskuntaa lunastettaisi. Esterin kirjassa 
kerrotaan yksityiskohtaisesti, kuinka Jumalan ja hänen kansansa vihollinen yritti eliminoida 
juutalaisen rodun, mutta Jumala herätti Esterin "tällaista aikaa varten" pelastamaan hänen rotunsa. 
Kuningas Herodes yritti eliminoida Jeesuksen tappamalla kaikki Betlehemin alle kaksivuotiaat 
miespuoliset vauvat. Meidän sukupolvessamme holokaustia muistellaan aina Hilterin miljoonia 
juutalaisia vastaan tekemästä hirmuteosta, kun taas Stalinin kolmenkymmenen miljoonan 
juutalaisen tappamista ei juuri mainita. Nykyään yksi viidestä maailman ihmisestä on sitoutunut 
juutalaisten tappamiseen. Islam vaatii juutalaisten kuolemaa (7)." 

"Siksi Saatana yrittää epätoivoisesti estää Messiaan paluun. Siksi Saatana tekee kaikkensa 
tuhotakseen juutalaisen kansan. Samalla hän yrittää tehdä uskosta Jeshuaan niin vierasta ja 
vastenmielistä, ettei yksikään itseään kunnioittava juutalainen, kansasta puhumattakaan, haluaisi 
koskaan tehdä parannusta ja luottaa Häneen! Jokainen Jeshuaan uskovien seurakunta, juutalainen tai
ei-juutalainen, joka ei pyri tuomaan hyvää sanomaa juutalaiselle kansalle, on itse asiassa mukana 
Saatanan nykyisessä suunnitelmassa: estää Israelia tunnustamasta Messiastaan, Saatanan tuhoajaa, 
jotta Messias ei voisi palata."
https://www.wordofmessiah.org/june.htm

"Tällä vuosisadalla Saatana on lietsonut juutalaisvihan liekkejä käyttämällä muslimeja 
maailmanlaajuisesti yrittäessään pysäyttää Jumalan suunnitelman, jonka mukaan Jeesus Kristus 
palaa Öljymäelle. Jos juutalaista Israelia ei ole, Saatana on järkeillyt, että Jumalan Sana olisi 
valhetta, Jumalan Suunnitelma epäonnistuisi ja hän voisi silloin selvitä hengissä."

https://www.bibleprobe.com/baruch.htm
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"Mistä antisemitismi on peräisin? Mikä on tämän pahan ajatuksen todellinen syy? Vastaus on hyvin 
selvä. Se tulee paholaisesta. Tiesitkö, että ensimmäinen kerta, kun paholainen mainitaan nimellä 
"Saatana", on silloin, kun hän toimii Israelia vastaan?
"Ja Saatana nousi Israelia vastaan ja yllytti Daavidia laskemaan Israelin." (I Aikakirja 21:1) Saatana
on se, joka on syypää kaikkeen Israelin vainoon ja kärsimykseen. Saatana vihaa kansaa, jonka 
kautta maailmaan on tullut niin paljon siunausta, erityisesti Messias Jeesus. Kun paholainen on 
vihainen Israelia vastaan, se päättyy aina hänen uhmaansa Messiasta ja Vapahtajaa, Jeshua ha 
Meshiachia vastaan. Saatana oli juutalaisten vainon ja verenvuodatuksen liikkeellepaneva tekijä 
aina faraosta, ensimmäisestä kirjallisuudessa esiintyvästä juutalaisvastaisesta, Amalekista, 
Hamanista, sitten Syyrian kuninkaasta vuonna 168 eKr. aina Rooman sotaan vuosina 66-70 jKr. 
asti. Ristiretkien, Espanjan inkvisition, Venäjän pogromien ja natsien holokaustin kautta voitte lukea
historiaa siitä, mitä Saatana on tehnyt ihmisten kautta juutalaista kansaani vastaan.
Mutta on tulossa päivä, jolloin kiivaat hyökkäykset Israelin kansaa vastaan päättyvät. Aabrahamin, 
Iisakin ja Jaakobin Jumala taistelee niitä vastaan, jotka ovat vainonneet juutalaisia. Sitten Saatana 
tekee viimeisen hyökkäyksensä Israelia vastaan, ja Jumala heittää hänet tulijärveen, kuten on 
ennustettu."
https://www.rockofisrael.org/articles/a3.htm

"Arabikansat pyrkivät edelleen tuhoamaan tuon Lähi-idän pienen kansakunnan. Juutalaisia kohtaan 
tulee edelleen olemaan vihaa ja päättäväisyyttä tuhota heidät. Vihan lähde (ha satan, suomeksi: 
saatana) on edelleen hyvin elossa ja todennäköisesti aktiivisempi kuin koskaan, koska hän näkee 
aikansa käyvän vähiin. Pettäjä on edelleen ahkerasti töissä vakuuttamassa pastoreita ja pahaa-
aavistamattomia uskovia ympäri maailmaa siitä, että israelilaiset ovat julmia hyökkääjiä, jotka 
tappavat viattomia palestiinalaislapsia. Tiedotusvälineet ovat saatanan suuri voimavara. Ihmiset 
uskovat lehdistöstä lukemiaan valheita, ja Israel saa jälleen yhden mustan silmän." 

"Maasta ei pitäisi enää taistella, mutta ihmisen lihallisuuden vuoksi ja koska saatana vihaa 
juutalaisia tämän liiton vuoksi, sota jatkuu." "Sotaa ei pitäisi enää käydä. Se tulee jatkumaan, 
kunnes Jahshua, Israelin Pyhä, palaa perustamaan maallisen valtakuntansa Jerusalemin pyhästä 
kaupungista!"
https://www.geocities.com/achothatorah/LT/land.html

"Vuoden 1948 jälkeen on ollut useita kertoja, jolloin Israel on joutunut sulkemaan rajansa turisteilta.
Kun olen ollut tekemisissä satojen Israeliin suuntautuneiden matkojen tekijöiden kanssa, ei ole 
koskaan sattunut sellaista tapausta, jossa turisti olisi loukkaantunut tai kuollut terroristien toimesta. 
Jos aiot matkustaa Pyhään maahan, voit luottaa seuraavaan: Saatana alkaa noin 30 päivää ennen 
lähtöänne yrittää aiheuttaa suuren välikohtauksen tai luoda pelon ilmapiirin, jotta ette lähtisi 
Israeliin."
https://www.sabbathrest.org/tours.htm

"Kaikenlaiset Israelin vastaiset suunnitelmat ovat demonisia. Saatana on vihannut Jumalan valittua 
kansaa siitä lähtien, kun Aabraham kutsuttiin. Tämä tapahtui monta vuotta ennen kuin Jaakobille 
annettiin nimi "Israel" hänen painiessaan Jumalan kanssa. Se oli kaikki osa naisen siementä ja 
lupausta Messiaasta."
https://www.pawcreek.org/articles/endtimes/MysteryBabylonAntiIsraelAtTheHighestLevel.htm

"Kun otamme huomioon edellä esitetyn, ymmärrämme, miksi Saatana vihaa "shofarin ääntä", sillä 
se välittää selvästi viestin siitä, että hän on ja hänet on voitettu Jumalan Karitsan vuodatetulla 
verellä! Juuri shofarin ääni saa Saatanan halveksimaan ylistystämme ja palvontaamme Herralle. 
Hän vihaa niitä, jotka ovat tehneet parannuksen synneistään ja seuraavat Herraa Y'Shuaa. Hän vihaa
"Ha Davar - Sanaa" ja Häntä, joka on Sana. Hän ei voi sietää niitä, jotka taistelevat Y'Shuan 
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nimessä. Hän vihaa sitä, että häntä muistutetaan siitä, että Y'Shua herätettiin kuolleista kolme 
päivää ja kolme yötä sen jälkeen, kun Hän oli antanut elämänsä, kukistaen tuon pahan. Saatana 
vihaa Israelin valtiota, sillä jos juutalainen kansa olisi yhä diasporassa eikä Israelia olisi perustettu 
uudelleen, Herra Y'Shua ei voisi palata. Saatana vihaa myös kuulla lopullisesta tuomiostaan."
https://cometozion.faithweb.com/rmi2.htm

"Teidän on tiedettävä ja ymmärrettävä, että Saatana vihaa juutalaista kansaa. Aabrahamille ja hänen 
jälkeläiselleen antamiensa lupausten kautta Jumala toisi maan päälle ilmoituksen itsestään ja 
lunastuksestaan ihmiskunnalle. Saatana vihaa Aabrahamin siementä. Saatana vihaa juutalaisia. 
Jeesus oli juutalainen." 

"Jos Jumala siis rakastaa juutalaisia, miksi heitä herjataan ja parjataan? Tämän teon pahuus piilee 
kaukana turmeltuneimman ihmissydämen pimeimmissä syvyyksissä. Se on salakavalaa vihaa, jota 
Saatana tuntee juutalaista kansaa kohtaan. Ensinnäkin Saatana vihaa Jumalaa, joten on luonnollista, 
että hän vihaa Jumalan huomion keskipistettä. On luonnollista, että hän haluaa tuhota heidät, koska 
hän haluaa satuttaa Jumalaa. Hän haluaa saada Jumalan näyttämään voimattomalta. Loppujen 
lopuksi, jos Kaikkivaltias Jumala ei voi suojella kansaansa, mikä on tae siitä, että hän voi suojella 
ketään? On kuitenkin ihme, että juutalainen kansa on yhä olemassa tänä päivänä. He ovat todellinen
todiste Jumalan pyhästä suojelusta."
https://www.delusionresistance.org/christian/christkillers.html

"Saatana vihaa juutalaisia intohimoisesti, koska he antoivat maailmalle sekä Raamatun että 
Messiaan. Hän vihaa myös lupauksia, jotka Jumala on antanut pelastaakseen juutalaisten suuren 
jäännöksen lopun aikoina."
https://www.lamblion.com/articles/prophecy/Jews-Israel/Jews-06.php

"Saatana on päättänyt tuhota juutalaisen kansan, jotta Jumala ei voisi pitää lupaustaan tuoda jäännös
pelastukseen. Tämä on syy siihen, että Saatana orkestroi kaikki maan kansat Israelia vastaan tänä 
päivänä. Jumala on herättänyt kansan, jonka Saatana tämän maailman ruhtinaana on päättänyt 
tuhota."
https://www.lamblion.com/articles/prophecy/pcl/pcl-05.php

"46. JerusalemForever koskien islamia, Israelia, opetusta - Perimmäinen syy siihen, miksi Israelin 
viholliset vastustavat Israelia niin kiivaasti, on se, että he vihaavat Jumalaa (ks. jae 2 yllä) Saatana 
vihaa Jumalaa ja Hänen suunnitelmaansa maapalloa varten, jonka keskipisteenä on Jerusalem ja 
juutalainen kansa. Tämän ei ole tarkoitus olla vihamielistä, totuus on varsin usein tuskallista, mutta 
sen jälkeen kun se on paljastettu meille, meillä on mahdollisuus vapautua saatanallisesta petoksesta,
joka johtaa meidät vastustamaan ainoaa todellista Jumalaa, joka on Israelin Jumala."
https://members.tripod.com/~JerusalemForever/

"IV. Antisemitismin juuret kirkossa Juoni tämän "yhden uuden ihmisen" käsitteen heikentämiseksi 
otettiin järjestelmällisesti käyttöön yhtenä paholaisen ensisijaisista suunnitelmista. Saatana vihaa 
Israelia, koska se synnytti ihmiskunnan Lunastajan. Hän vihaa erityisesti Israelin pelastunutta 
jäännöstä, koska he pitävät yllä todistusta todellisesta juutalaisesta identiteetistä Jeshuassa. (Ilm. 
12:17) Koska Saatanan juonet torjutaan Jeshuan veren voimalla ja koska uskovia kutsutaan 
vaeltamaan tämän tosiasian nöyryydessä, vihollinen pääsee kristityn elämään sisään ylimielisyyden 
ja ylpeyden kautta. Ehkä messiaanisten juutalaisten yksinoikeus aiheutti negatiivisen reaktion 
pakanoiden uskovien keskuudessa, mutta kirkossa oli jo varhain merkkejä ylimielisyydestä 
messiaanista juutalaisyhteisöä kohtaan. Paavali puuttui tähän ylimieliseen asenteeseen kirjeessään 
roomalaisille."
https://www.baruchhashem.com/resources/reconciliation.html
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"Viime kädessä antisemitismin lähde on itse Saatanassa. Hän vihaa Jumalaa, ja hän on ja on aina 
ollut sitoutunut tuhoamaan sen, mitä Jumala rakastaa ja haluaa. Jumalan valittuna liittokansana 
juutalaiset ovat tämän vihan napakymppi. Saatana tietää myös, että juutalaisen kansan 
palauttamisella on keskeinen rooli Messiaan paluussa. Niinpä hän on kaikin keinoin sitoutunut 
estämään sen. Juutalainen teologia ei voi selittää holokaustia - ja itse asiassa sen "miksi" on osa 
laajempaa kysymystä: Miksi maailmassa on pahuutta ja kärsimystä, jos Jumala on rakkauden 
Jumala? Kysymys on hämmentävä jopa kaikkein vakaimmin uskovalle."
https://www.charismamag.com/a.php?ArticleID=6590

Antisemitismin saatanallinen alkuperä:
https://www.biblicist.org/bible/plot.shtml

"Vielä pahempaa on se, että siinä Saatanan epäpyhät, pahansuovat ja kostonhimoiset teot liitetään 
pyhään ja vanhurskaaseen Jumalaan. Kun Jumala tuomitsee omaa kansaansa, hänen perimmäinen 
tarkoituksensa ei ole kosto vaan ennalleen saattaminen. Hänen tarkoituksenaan ei ole tuhota vaan 
parantaa, ei pelkästään rangaista vaan lopulta puhdistaa synnistä. Saatana sen sijaan on tuhoaja. Hän
nauttii kauhun ja kärsimyksen aiheuttamisesta Jumalan kansalle, ja hänen perimmäisenä 
tarkoituksenaan on tuhota se. Jumala on panostanut maineensa juutalaisen kansan säilyttämiseen ja 
lopulliseen palauttamiseen. Saatana pyrkii siksi tuhoamaan juutalaiset, jotta Jumalan lupaukset 
mitätöityisivät ja hänet saataisiin valehtelijaksi." 

https://www.biblicist.org/bible/plot.shtml
https://www.charismamag.com/a.php?ArticleID=6590

